

KRYCÍ LIST ROZPOČTU STAVBY

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO		
		EČO	ab211008/107	
		Miesto	Výčapy - Opatovce	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce			
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra			
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín	36548707		SK2020154246
Spracoval	Miroslav Čech			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	107/2021	4. 7. 2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 168 667,57	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 315 875,67	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 314 615,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 149 780,03	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 2 763,09		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 18 090,38		18 VRN z rozpočtu 500,00
7 ZRN (r. 1-6) 969 791,74	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 500,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 1 926,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 972 217,74 24 DPH 20,00 % z 972 217,74 194 443,55 25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 166 661,29 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00
Pečiatka Pečiatka Pečiatka <div style="text-align: center;"> AB-STAV, s.r.o. 951 07 MALÝ CETÍN 157 IČO: 36 548 707 -8- </div>	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 4. 7. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
ab211008u22	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	972 217,74	194 443,55	1 166 661,29	1 926,00	969 791,74	0,00	500,00	0,00
01	SO 301 - Zdravotné stredisko	911 756,57	182 351,31	1 094 107,88	926,00	910 330,57	0,00	500,00	0,00
01.01	01.01 - SO 301 - Stavebno technické riešenie	629 735,00	125 947,00	755 682,00	0,00	629 735,00	0,00	0,00	0,00
01.02	01.02 - SO301 - Zdravotechnika	69 458,27	13 891,65	83 349,92	0,00	68 958,27	0,00	500,00	0,00
01.03	01.03 - SO301 - ZTI - Areálové rozvody - vodovod, kanalizácia	49 991,94	9 998,39	59 990,33	430,00	49 561,94	0,00	0,00	0,00
01.04	01.04 - SO 301 - Elektroinštalácia silnoprúdová a bleskozvod	67 597,42	13 519,48	81 116,90	0,00	67 597,42	0,00	0,00	0,00
01.05	01.05 - SO301 - Vnútroň slaboprúd - štrukturovaná kabeláž	9 820,73	1 964,15	11 784,88	0,00	9 820,73	0,00	0,00	0,00
01.06	01.06 - SO 301 - Vnútroň slaboprúd - STA - rozvod televízneho signálu	5 590,51	1 118,10	6 708,61	0,00	5 590,51	0,00	0,00	0,00
01.07	01.07 - SO 301 - Plynoinštalácia	731,86	146,37	878,23	0,00	731,86	0,00	0,00	0,00
01.08	01.08 - SO 301 - Ústredné vykurovanie	37 811,08	7 562,22	45 373,30	496,00	37 315,08	0,00	0,00	0,00
01.09	01.09 - SO 301 - Vzdúchotechnika	41 019,76	8 203,95	49 223,71	0,00	41 019,76	0,00	0,00	0,00
02	B1 - Inžinierske objekty	60 461,17	12 092,23	72 553,40	1 000,00	59 461,17	0,00	0,00	0,00
02.01	02.01 - SO 101+SO 102 - Vodovodná a kanalizačná prípojka	15 009,30	3 001,86	18 011,16	1 000,00	14 009,30	0,00	0,00	0,00
02.02	02.02 - SO 201 - Areálové spevnené plochy	45 451,87	9 090,37	54 542,24	0,00	45 451,87	0,00	0,00	0,00
Celkom		972217,74	194443,55	1 166 661,29	1 926,00	969 791,74	0,00	500,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce**

JKSO

Názov objektu **SO 301 - Zdravotné stredisko**

EČO **ab211008/01**

Miesto **Výčapy - Opatovce**

Objednávateľ **Obecný úrad Výčapy-Opatovce**

IČO IČ DPH

Projektant **AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra**

36548707

SK2020154246

Zhotoviteľ **AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín**

Spracoval **Miroslav Čech**

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

107/2021/01

08.10.2021

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 136 372,10	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 289 002,38	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 314 409,06	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 149 745,97	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 2 725,26		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 18 075,80		18 VRN z rozpočtu 500,00
7 ZRN (r. 1-6) 910 330,57	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 500,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 926,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

AB-STAV, s.r.o.
951 07 MALÝ CETÍN 157
IČO: 36 548 707
- 2 -

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 **911 756,57**

24 DPH 20,00 % z 911 756,57 **182 351,31**

25 **Cena s DPH (r. 23-24) 1 094 107,88**

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.1
Názov časti	01.01 - SO 301 - Stavebno technické riešenie	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
107/2021/01.1	08.10.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 122 184,63	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 135 634,17	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 255 102,87	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 114 037,21	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 150,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 2 626,12		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 629 735,00	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 629 735,00 24 DPH 20,00 % z 629 735,00 125 947,00 25 Cena s DPH (r. 23-24) 755 682,00 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
--	---

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.01 - SO 301 - Stavebno technické riešenie

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 257 818,80

1 Zemné práce 13 594,32

1	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	2,000	37,20	74,40
2	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	2,000	45,25	90,50
3	113106511	Rozoberanie dlažby v ploche nad 200 m2 z veľkých kociek, -0,41700t	m2	406,000	1,34	544,04
4	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	257,000	2,83	727,31
5	113107121	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	56,000	5,38	301,28
6	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	56,000	17,23	964,88
7	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1 326,000	1,03	1 365,78
8	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	124,500	1,87	232,82
9	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	10,000	8,08	80,80
10	122101102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2 s naložením na dopr.prostriedok, nad 100 do 1000 m3	m3	289,110	1,72	497,27
11	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	142,620	25,53	3 641,09
12	139711101	Výkop jamiek v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4-ručne	m3	2,170	74,36	161,36
13	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,170	5,60	12,15
14	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	2,170	20,20	43,83
15	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	2,170	9,21	19,99
16	162201209	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	4,340	8,40	36,46
17	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	289,110	1,15	332,48
18	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	185,410	2,53	469,09
19	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 151,970	0,29	914,07
20	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	185,410	3,79	702,70
21	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	185,410	0,54	100,12
22	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	228,190	10,00	2 281,90

2 Zakladanie 51 530,93

23	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	180,000	1,31	235,80
24	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová napr. Tatrutex PP 300	m2	198,000	1,27	251,46
25	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	90,000	3,27	294,30
26	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	18,000	49,53	891,54
27	212752241	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 100 mm	ks	2,000	10,85	21,70
28	286610029800	Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100, bez lapača piesku, napr. PIPELIFE	ks	2,000	145,29	290,58
29	286610030500	Kryt drenážnej šachty nepochôdzny, napr. PIPELIFE	ks	2,000	13,03	26,06
30	286610030700	Prdlženie drenážnej šachty DN 300, dĺžka 0,5m, napr. PIPELIFE	ks	2,000	30,23	60,46
31	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	664,980	0,88	585,18
32	271571111.1	Násypy zhutnené pod základ.dosku zo štrkopiesku 0-32mm hr.50mm	m3	27,580	56,02	1 545,03
33	272353121.	Prestupy a prierazy v základoch pre ZT	ks	6,000	7,50	45,00
34	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	82,750	116,78	9 663,55
35	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	16,500	16,80	277,20
36	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	16,500	4,98	82,17
37	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	7,720	2 181,32	16 839,79
39	275313611	Betón základových pätiok, prostý tr.C 20/25	m3	1,720	97,99	168,54
40	411362113	Dištančne pásy napr.Dista AVI 70mm dl.2000mm	ks	260,000	1,49	387,40
41	274271303	Murivo základových pásov DT (m3) 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	16,250	192,39	3 126,34
42	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	89,410	116,74	10 437,72
43	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,660	2 368,84	6 301,11

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 51 396,13

44	311234562	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. POROTHERM 30 Profí P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profí (300x250x249)	m3	162,600	183,98	29 915,15
45	311234622	Murivo nosné (m3) z tehál pálených napr. POROTHERM 30 T Profí P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profí (300x248x249)	m3	12,040	367,26	4 421,81
46	311271303	Murivo nosné (m3) napr. PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm-pilire	m3	0,900	196,92	177,23
52	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 600 do 1800 mm	ks	114,000	7,04	802,56
53	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	15,000	10,65	159,75
54	596460001200	Keramický preklad napr. POROTHERM KP 7, lxšxv 1250x70x238 mm	ks	81,000	16,67	1 350,27
55	596460001600	Keramický preklad napr. POROTHERM KP 7, lxšxv 2250x70x238 mm	ks	3,000	29,14	87,42
56	596460001700	Keramický preklad napr. POROTHERM KP 7, lxšxv 2500x70x238 mm	ks	6,000	33,04	198,24
57	596460002100	Keramický preklad napr. POROTHERM KP 7, lxšxv 3500x70x238 mm	ks	6,000	50,90	305,40
58	596460000200	Keramický predpätý preklad napr. POROTHERM KPP 12, lxšxv 1000x120x65 mm	ks	8,000	7,10	56,80
59	596460000300	Keramický predpätý preklad napr. POROTHERM KPP 12, lxšxv 1250x120x65 mm	ks	25,000	8,99	224,75
60	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	6,040	121,83	735,85
61	317351101	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	57,470	32,88	1 889,61

62	317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	57,470	9,95	571,83
63	338171121.1	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím betonom tr.C 20/25 (s dodávkou betonu)	ks	9,000	11,25	101,25
64	340238222	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tehľami napr. POROTHERM (115x500x238)	m2	2,100	25,69	53,95
65	340238234	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami napr. YTONG (150x599x249)	m2	6,280	25,71	161,46
66	340239240	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami napr. YTONG (450x499x249)	m2	2,640	61,95	163,55
67	342242032	Priečky z tehál pálených napr. POROTHERM 14 Profi P 8 brúsených, na maltu napr. POROTHERM Profi (140x500x249)	m2	275,480	34,72	9 564,67
68	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	119,000	3,82	454,58

4 Vodorovné konštrukcie 8 500,09

69	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	16,710	122,73	2 050,82
70	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	117,460	11,45	1 344,92
71	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	117,460	3,67	431,08
72	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov, prievlakov, do DT piliera z betonárskej ocele 10505	t	2,060	2 268,58	4 673,27

5 Komunikácie 4 456,18

73	5611120001	Podkladná fólia agro pod štrkové okruhlíaky-C01	m2	25,870	1,20	31,04
74	561121111	Zhotovenie okapového chodníka z praného štrku-okruhlíaky fr.16-32mm ,hr.100mm -C01	m2	25,870	16,00	413,92
75	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.16-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 90-115 mm C02	m2	89,050	8,19	729,32
76	564821111	Podklad zo štrkodrviny 4-8mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm-C02	m2	89,050	3,80	338,39
77	564851111	Podklad zo štrkodrviny 8-16mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm-C02	m2	89,050	5,78	514,71
78	5968111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťažného hr.60mm-C02	m2	89,050	11,66	1 038,32
79	592460002400	Dlažba betónová napr. High value PREMAC FORUM, rozmer 450x300x80 mm, sivá - C02	m2	91,720	11,68	1 071,29
80	597962124	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30 - Z01	m	10,350	10,92	113,02
81	5530000949	Pozinkovaný žlab z polymérbetónu, krycí rošt mriežkový z pozink. ocele A15, napr. žlab Alcaplast AVZ 101-R101-Z/01	m	10,350	19,92	206,17

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 76 505,32

82	610991111	Zakrývanie výplní vonkajších a vnútorných okenných otvorov	m2	370,000	1,31	484,70
83	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov napr. BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	90,660	2,73	247,50
84	611461182	Vnútorná omietka stropov štuková napr. BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm- I06	m2	90,660	8,45	766,08
85	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká-I06	m2	223,200	1,61	359,35
86	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou - I07	m2	15,000	23,74	356,10
87	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien napr. BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	1 467,560	5,86	8 599,90
88	612465131	Vnútorná omietka stien napr. BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm - I01	m2	1 078,160	7,13	7 687,28

89	6174512222	Vnútrotná omietka cementová stien hladká-pod keramicky obklad - I02	m2	389,400	11,35	4 419,69
90	612465116	Príprava vnútrotného podkladu stien napr. BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	223,200	1,79	399,53
91	612465182	Vnútrotná omietka stien štuková napr. BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm - I06	m2	223,200	6,80	1 517,76
92	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dl.)	m	266,520	2,21	589,01
93	612481022	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 10 mm	m	177,600	2,38	422,69
94	612481119	Potiahnutie vnútrotných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	150,000	5,33	799,50
95	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová napr. BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	370,660	12,94	4 796,34
96	615981132	Obklad vnútrotných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Styrodurum hr.50mm	m2	40,170	11,51	462,36
97	625251341	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm napr. BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy, W01, W02, W03	m2	311,830	68,26	21 285,52
98	625251338	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm napr. BAUMIT STAR MINERAL-minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy-W04	m2	1,280	45,76	58,57
99	6252513411.R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm napr. BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy, podhľad - T04	m2	11,690	71,67	837,82
100	625251341.R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm napr. BAUMIT STAR - minerálne riešenie, zosilnená sieťka, skrutkovacie kotvy - 10ks/m2, podhľad - T05	m2	2,970	75,09	223,02
101	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm napr. BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy - W05	m2	19,090	44,52	849,89
102	632001021	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	520,000	0,23	119,60
103	283550001000	Obvodový dilatačný pás 10/120 dl. 40 m	m	520,000	0,75	390,00
104	632440136	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm	m2	225,270	25,70	5 789,44
105	632440139.R	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55-60 mm	m2	283,770	31,76	9 012,54
106	632450295	Cementová samonivelizačná stierka napr. BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 5 mm	m2	106,570	8,59	915,44
107	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	27,000	61,66	1 664,82
108	553310002100	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	27,000	127,81	3 450,87

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 43 208,12

109	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	66,600	5,60	372,96
110	5921745000	Obrubník betónový záhonový 100x20*5cm- sivý	ks	68,000	2,05	139,40
111	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	543,000	1,00	543,00
112	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	814,500	1,60	1 303,20
113	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	543,000	0,80	434,40
114	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	700,000	4,36	3 052,00
115	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	598,310	2,17	1 298,33
116	953100002	Montáž kotvy do lepiaceho tmelu napr. HILTI HIT-HY 20 HIT-A M12x125 s vyvrtaním otvoru	ks	88,000	1,80	158,40
117	953100003	Montáž kotvy do lepiaceho tmelu napr. HILTI HIT- V-R M16x100 s vyvrtaním otvoru	ks	52,000	2,35	122,20
118	953941331	Osadenie čistiacej rohože s rámom s plochou nad 1,0 m2 - Z11,Z12,Z13,Z14	ks	6,000	41,49	248,94

119	5530000923	Čistiaca rohož pred hlavným vstupom, napr. RIVAL KX, 2komorový Al profil v-25mm, rohož s vložkou z polypropylénového vlákna, podklad čierny, štetiny šedé 2000x1100mm - Z11	ks	1,000	565,00	565,00
120	5530000923.A	Čistiaca rohož pri hlavnom vstupe, napr. RIVAL T, 2komorový AL profil v-25mm, rohož s vložkou z polypropylénového vlákna, podklad čierny, štetiny šedé, 3050x980mm- -Z12	ks	1,000	582,20	582,20
121	5530000923.D	Čistiaca rohož pred hlavným vstupom, napr. RIVAL KX, 2komorový Al profil v-25mm, rohož s vložkou z polypropylénového vlákna, podklad čierny, štetiny šedé 1800x500mm - Z13	ks	1,000	245,80	245,80
122	5530000923.E	Čistiaca rohož pred hlavným vstupom, napr. RIVAL KX, 2komorový Al profil v-25mm, rohož s vložkou z polypropylénového vlákna, podklad čierny, štetiny šedé 1000x500mm - Z14	ks	3,000	139,65	418,95
123	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	33,000	8,45	278,85
124	953945102.1	Soklový profil SL 18(hliníkový)	m	62,840	9,37	588,81
125	953995182	Okenný a dverový dilatačný profil Plus (plastový) so sieťkou	m	177,600	5,48	973,25
126	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	13,450	69,99	941,37
127	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t-B9,B10	m2	46,220	2,24	103,53
128	962032231	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	27,290	19,89	542,80
129	962042321	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	3,830	62,98	241,21
130	964051111	Búranie samostatných trávov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	1,320	134,30	177,28
131	965022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t	m2	4,550	2,25	10,24
132	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,000	71,26	356,30
133	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,610	92,35	56,33
134	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	10,170	5,95	60,51
135	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	101,700	3,02	307,13
136	966006150.R	Odstránenie kovových preliezok a hojdačok so stípkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	7,000	30,00	210,00
137	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	15,000	0,68	10,20
138	968062354,1	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	5,180	12,16	62,99
139	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	42,200	3,80	160,36
140	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	15,000	17,69	265,35
141	971036010	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	130,000	0,74	96,20
142	971045803	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0,00001t	cm	1 050,000	0,09	94,50
143	976083141	Vybúranie nožového škrabáka, stúpacieho železa, komínovej konzoly a pod. z muríva betónového, -0,01000t	ks	4,000	3,05	12,20
144	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	77,240	3,14	242,53

145	978065061	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z dosiek z minerálnej vlny hrúbky nad 80-120 mm, - 0,03898t	m2	7,650	2,77	21,19
146	978065101	Odstránenie kontaktného zateplenia ostenia vrátane povrchovej úpravy z dosiek z minerálnej vlny hrúbky 20-30 mm, -0,02588t	m2	1,500	3,78	5,67
147	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	723,880	7,90	5 718,65
148	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13 753,720	0,29	3 988,58
149	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	723,880	10,36	7 499,40
150	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	723,880	4,60	3 329,85
151	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	719,490	10,00	7 194,90
152	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,910	10,00	29,10
153	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	1,470	98,00	144,06

99

Presun hmôt HSV**8 627,71**

154	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá koňstr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1 030,790	8,37	8 627,71
-----	-----------	--	---	-----------	------	----------

PSV**Práce a dodávky PSV****369 140,08****711****Izolácie proti vode a vlhkosti****13 283,28**

155	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	627,100	0,24	150,50
156	1116315000	Lak asfaltový napríklad ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,190	2 111,00	401,09
157	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	44,130	0,29	12,80
158	246170000900	Lak asfaltový napríklad ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,020	2 111,00	42,22
159	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	627,100	4,19	2 627,55
160	628330000100	Pás asfaltový napr. ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý, pre jednovrstvé hydroizolačné systémy,	m2	702,350	10,84	7 613,47
161	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	44,130	4,55	200,79
162	628330000100	Pás asfaltový napr. ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý, pre jednovrstvé hydroizolačné systémy,	m2	52,950	10,84	573,98
163	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou napr.FONDALINE S šírka 2 m zvislá-W05	m2	55,160	4,05	223,40
164	6288000640	Folia napr.Fondaline S nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	60,680	1,86	112,86
165	711210100	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	91,000	1,99	181,09
166	245610000400	Stierka izolačná napr. PCI Lastogum, na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia),	kg	91,000	4,85	441,35
167	247710007700	Pás tesniaci napr. PCI Pecitape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	91,000	1,90	172,90
168	711210110	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	21,600	2,17	46,87
169	245610000400	Stierka izolačná napr. PCI Lastogum, na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia), PCI	kg	21,600	4,85	104,76
170	247710007700	Pás tesniaci napr. PCI Pecitape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	21,600	1,90	41,04
171	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	129,467	2,60	336,61

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

24 515,39

172	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	574,480	0,73	419,37
173	283230007300	Parozábrana napr. FATRAFOL Fatrapar E, hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE, FATRA IZOLFA	m2	660,650	0,79	521,91

Fólia parotesná homogénny vytlačaná a vyfukovaná z modifikovaného polyetylénu pre parotesnú zábranu plochých striech a pod. Aj pre poistnú a dočasnú hydroizoláciu šikmých striech a striech so spádom min. 3°.

174	712361702	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30st. gumami fóliou prikotvením so zvarom spojivodor.+zvisle	m2	665,280	7,34	4 883,16
175	2833000230	Hydroizolácia napr. TPO hr.2 mm vrát.syst.prvkov(lemovacie,ukončovacie,kotviace)	m2	731,900	8,68	6 352,89
176	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm+dodávka triedený štrk-okruhliaky 16/32mm -S01	m2	536,940	5,65	3 033,71
177	712960010	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	ks	10,000	19,50	195,00
178	286630003400	Strešný vtok napr. HL62/2, DN 125, (14 l/s), izolačný tanier, zvislý odtok, záchytný kôš D 180 mm, PP/nerez, s odporovým ohrevom	ks	10,000	107,07	1 070,70

Strešný vtok DN 125 vertikálny, s tepelne izolovaným odtok, s izolačným tanierom a prítlačným krúžkom z nerezovej ocele na mechanické uchytenie fólie, záchytný košík d 180 mm. Balenie: stavebná zátk, 6 ks matice so zúbkami proti povoleniu, ako alternatíva ku krídlovým maticiam

179	712960022	Osadenie poistného prepadu na streche	ks	2,000	12,75	25,50
180	286630052401	Poistný strešný prepád 150x150mm PVC s fóliou	ks	2,000	84,35	168,70
181	712973773	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, z hrubopoplast. plechu RŠ 150 mm - K03	m	50,000	7,95	397,50
182	311690001000	Rozperný nit napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	50,000	0,42	21,00
183	712973781	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm - K03	m	50,000	5,24	262,00
184	311690001000	Rozperný nit napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	50,000	0,42	21,00
185	712973880	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 150 mm- K02	m	40,000	7,95	318,00
186	311690001000	Rozperný nit napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	320,000	0,42	134,40
187	712973890	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm - K01	m	126,000	9,36	1 179,36
188	311690001000	Rozperný nit napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	1 008,000	0,42	423,36
189	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 164,840	0,63	733,85
190	693110001200	Geotextília polypropylénová napr. Tatratex GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	1 339,560	0,92	1 232,40
191	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	4,100	4,95	20,30
192	311690001000	Rozperný nit napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	32,820	0,42	13,78
193	607260000300	Doska napr. OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	1,680	20,01	33,62
194	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	113,640	4,95	562,52
195	311690001000	Rozperný nit napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	909,090	0,42	381,82
196	607260000300	Doska napr. OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	70,450	20,01	1 409,70

197	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	5,430	5,65	30,68
198	311690001000	Rozpěrný nit napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	43,430	0,42	18,24
199	607260000300	Doska napr. OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	4,400	20,01	88,04
200	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	239,525	2,35	562,88

713

Izolácie tepelné**43 802,83**

201	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	283,770	0,84	238,37
202	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE	m2	326,340	0,81	264,34

Spotreba: 1.1 bm/m2, Separáčna fólia na oddelenie poterov od podkladových vrstiev. Baumit Separáčna fólia FE (Umodan ESP) je trojvrstvová ľahko zvárateľná špeciálna fólia. Používa sa ako krycia vrstva na izolačné hmoty alebo ako separáčna vrstva pod podlahové a samonivelizačné potery. Používa sa aj ako parozábrana proti stavebnej vlhkosti.

203	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	518,790	2,03	1 053,14
204	283720000900	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 50 mm,	m2	459,550	6,36	2 922,74
205	283720001400	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 100 mm,	m2	309,340	12,72	3 934,80
206	283720000800	Podlahový polystyrén EPS 150 S, hr. 40 mm,	m2	289,450	5,09	1 473,30
207	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením-W05(pod terenom)	m2	55,160	5,40	297,86
208	283750001000	Doska XPS napríklad STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	56,260	16,00	900,16
209	713132133	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prílepením	m2	26,000	4,12	107,12
210	283750000500	Doska napr. XPS STYRODUR 2800 C hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	26,520	4,00	106,08
211	713132133	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prílepením-po obvode prístreškov	m2	13,800	3,80	52,44
212	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech,	m2	14,080	7,00	98,56

Minimálna objemová hmotnosť: 19,5 kg/m3.

368	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	2 147,760	3,85	8 268,88
366	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	1 643,030	9,35	15 362,33

Minimálna objemová hmotnosť: 24,5 kg/m3.

367	283760007500	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech	m3	53,690	117,81	6 325,22
-----	--------------	--	----	--------	--------	----------

Minimálna objemová hmotnosť: 24,5 kg/m3.

218	713144060	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením-W06,W07	m2	123,240	4,85	597,71
219	631440025100	Doska napr. ISOVER S 5, 50x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	109,230	7,35	802,84
220	631440025501	Doska napr. ISOVER S 180, 180x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	16,470	26,40	434,81
221	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	432,407	1,30	562,13

762

Konštrukcie tesárske**22 049,42**

222	762311103.1	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii- kotvenie prístrešku	ks	40,000	2,32	92,80
223	553430007009	Kotviace prvky ocelové pozinkované, nastrek polyuretanový RAL - poz. 1,2,3-kotvenie prístrešku	kg	378,000	3,50	1 323,00
224	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, s pripojením k drevenej konštrukcii - poz. A,B,C	ks	28,000	2,32	64,96
225	762421305.1	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	12,100	32,05	387,81

226	762431305.1	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	29,200	31,61	923,01
227	762810016.1	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 20 mm-Sn01	m2	524,000	32,92	17 250,08
228	762811811	Demontáž záklpov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	65,900	1,13	74,47
229	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	60,000	1,72	103,20
230	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	65,900	0,71	46,79
231	762711820	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 120-224 cm2, -0.01000t	m	62,900	1,57	98,75
232	766417111	Montáž obloženia atiky, podhladov- podkladový rošt	m	143,220	3,59	514,16
233	6051015400	Dosky a fošne, hranolčeky neomietané SM/JD akost' / 25-50x60-260-podklad.rošt	m3	0,460	385,53	177,34
234	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklp, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	11,770	3,70	43,55
235	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	210,999	4,50	949,50

763

Konštrukcie - drevostavby

63 736,35

236	763126703	Predsadená stena SDK napr. Rigips hr. 150-225 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm, CW100, -I04	m2	88,950	35,33	3 142,60
237	763126703.1	Predsadená stena SDK napr. Rigips hr. 150 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm , R-CD,D-UD - I03	m2	63,890	86,42	5 521,37
238	763138200	Podhlad SDK napr. Rigips RB 12.5 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD -T03	m2	226,910	26,59	6 033,54
239	763138210	Podhlad SDK napr. Rigips RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD - T02	m2	85,830	27,91	2 395,52
240	763138220	Podhlad SDK napr. Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD - T01	m2	184,650	27,77	5 127,73
241	763138222	Podhlad SDK napr. Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD-T01*	m2	24,530	29,31	718,97
242	763171920	Montáž klapiek ostatných pre SDK priečky a steny dosky veľkosti do 0,25 m2-Z29	ks	2,000	11,16	22,32
243	5530000955.3	Revizne dvierka -rám Al, kridlo AL profil s SDK výplň GKB hr.40mm, pre zapustený obklad, 300x300mm, -poz. Z29	ks	2,000	31,00	62,00
244	590160001565	Revizne dvierka napr. SDK Easybord 500x500mm , M+D	ks	4,000	36,00	144,00
245	763712212	Montáž zvislej konštrukcie pinostenné stĺpy prierezovej plochy nad 150 do 500 cm2	m	67,000	6,29	421,43
246	763782213	Montáž stropnej konštrukcie z nosníkov pinostenných, prierez. plochy 150-500 cm2	m	105,000	6,51	683,55
247	763782214	Montáž stropnej konštrukcie z nosníkov pinostenných, prierez. plochy 500-1000 cm2	m	121,650	13,23	1 609,43
248	605720000100	Hranoly napr. BSH-lepené vrstvené, sušené 12±2% pohľadová kvalita, hr. 80-1240 mm, š. 80-240 mm, dl. 12000 mm, pevnostná trieda GL 24(BS 11) možnosť GL 28(BS 14)	m3	14,300	1 581,62	22 617,17
249	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklp, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	14,300	3,70	52,91
250	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	572,970	9,71	5 563,54
251	612220000701	Strešný nosník napr. SPACEJOIST SJ v400mm	m	572,970	12,00	6 875,64
252	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	609,917	4,50	2 744,63

764

Konštrukcie klampiarske

536,11

253	764312822	Demontáž krytiny profilovanej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	15,900	1,82	28,94
254	764339410	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	1,890	74,03	139,92

255	764341420	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm	ks	4,000	24,44	97,76
256	764341430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 100-150 mm	ks	4,000	30,46	121,84
257	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	20,600	0,98	20,19
258	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	4,000	27,98	111,92
259	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	5,000	1,16	5,80
260	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,264	1,85	9,74

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

866,25

261	765323810.R	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute, na debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,02200 t-podľa legislativy o nebezpečných odpadoch - certifikovanou firmou	m2	57,750	15,00	866,25
-----	-------------	---	----	--------	-------	--------

766

Konštrukcie stolárske

55 518,66

262	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	21,600	23,91	516,46
263	766123510.1	Montáž drevených interierových stien celozasklených v. do 2,75 m-Vi11	m2	12,880	15,66	201,70
264	611110016801	Interierová drevená deliaca stena .rámový system,otvarave dverne kridlo 800x1970mm,pevné plné diely,výsuvné okná zaskl.jednoduch.bezpeč.sklo,5050x2550mm, poz. Vi11	m2	12,880	3 870,00	49 845,60
265	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové-Vi05 až Vi09*	ks	30,000	19,75	592,50
266	611610001401	Dvere vnútorné jednokridlové,otváracie, plné,HPL 1,5mm biele,výplň- DTD dierová,kľučka-kľučka, 900/1970mm - poz.Vi05	ks	3,000	110,00	330,00
267	611610001402	Dvere vnútorné jednokridlové,otváracie, plné,HPL 1,5mm biele,výplň- DTD dierová,kľučka-kľučka,západkový zámok s ukazovateľom, 900/1970mm - poz.Vi06	ks	4,000	120,00	480,00
268	611610001403	Dvere vnútorné jednokridlové,otváracie, plné,HPL 1,5mm biele,výplň- DTD dierová,kľučka-kľučka, 800/1970mm - poz.Vi07,Vi09	ks	17,000	100,00	1 700,00
269	611610001404	Dvere vnútorné jednokridlové,otváracie, plné,HPL 1,5,8mm biele,výplň- DTD dierová,kľučka-kľučka,západkový zámok s ukazovateľom, 700/1970mm - poz.Vi8	ks	5,000	90,00	450,00
270	611610001405	Dvere vnútorné jednokridlové,otváracie, plné,HPL 1,5,8mm biele,výplň- DTD dierová,kľučka-kľučka, 600/1970mm - poz.Vi9*	ks	1,000	80,00	80,00
271	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	30,000	16,08	482,40
272	766811080	D+M kuchynskej linky na rektifik.plast.nohách,korpus-DTD 19mm biely,prac.doska+boky nad prac.doskou+polica-doska hr.38mm RAL7037 s postform.hranou,dvierka- DTD 19mm povrch.folia -farba arktická biela,uchytky nerez.matné ,zabud.kôš,dl.2050mm,v-2300mm,Z28	ks	3,000	280,00	840,00

767

Konštrukcie doplnkové kovové

85 190,24

273	5530000082	Revízne dvierka -rám a vnút.dvierka z pozink.plechu,napr.FFsystembau , RAL 9016 750x570mm ,D+M - poz.Z15	ks	2,000	60,00	120,00
274	767110005	Nadotv.preklad 2 L120x80x8mm dl.2000mm a závit.tyče M12 pol L1,Z1- 176,62kg	kg	176,620	2,80	494,54
275	767133212	Montáž stien a priečok z plechu akustických zástien dvojitých - Vi13,Vi13*	m2	10,450	11,22	117,25

276	5530000033	System sanitárnych deliacích priečok z laminátu HPL RAL na rektifikačných patkách, vr. otočných dverí š. 700mm, z lamino dosiek výšky 2100 mm- Vi13, Vi13*	m2	10,450	90,00	940,50
277	767165120	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov zvaráním-Z03	m	1,790	5,95	10,65
278	611930000701	Interierové madlo nerezový uzavretý prierez 50x20x2,0mm dl. 1,79m, kotvenie nerez pasovina 30/5 dl. 0,165m s kotviacou platničkou - Z03	m	1,790	48,00	85,92
279	767190005.R	Montáž exterierných plastových a hliníkových okien, dvier a stien tesniacim systémom ISO 3 -Ve01-Ve03, Ve04 až Ve09	m	297,380	20,00	5 947,60
280	766100011	Montáž a dodávka systému pásovk i3	m	297,380	2,40	713,71
281	553410013259	Exterierné vstupné dvere v hliníkovej zasklenej stene-2x otvárací diel a nadsvetlík, 2200x3050mm, Al rám, systém Uf do 1,5W/m2K, RAL 7016, nadsvetlík-izol. číre 3sklo, kridlo-izol. bezpeč. 3sklo s 2xPVB folia, kridla vo výške 1500mm- pásik folie, poz. Ve01	ks	1,000	3 964,22	3 964,22
282	553410013260	Exterierné vstupné dvere v hliníkovej zasklenej stene-2x otvárací diel a nadsvetlík, 2200x2850mm, Al rám, systém Uf do 1,5W/m2K, RAL 7016, nadsvetlík-izol. číre 3sklo, kridlo-izol. bezpeč. 3sklo s 2xPVB folia, kridla vo výške 1500mm- pásik folie, poz. Ve02	ks	1,000	3 741,28	3 741,28
283	553410013261	Exterierné vstupné dvere v hliníkovej zasklenej stene-1x otvárací diel a nadsvetlík, 2200x2850mm, Al rám, systém Uf do 1,5W/m2K, RAL 7016, nadsvetlík-izol. číre 3sklo, kridlo- tepelno izol. sendvič, panel s opäštením AL plech , poz. Ve03	ks	3,000	2 044,19	6 132,57
284	611730000111	Exterierné plastové francúzske okno jednokridl. sklopné, zasklenené 3sklo číre bezpečnostné s 1xPVB folia, rám RAL 7016, rámová zárubeň, kľučka, 800x2550mm, poz. Ve04	ks	19,000	857,84	16 298,96
285	611730000122	Exterierné plastové francúzske okno jednokridl. sklopné, zasklenené 3sklo číre bezpečnostné s 1xPVB folia, rám RAL 7016, rámová zárubeň, kľučka, 800x2350mm, poz. Ve05	ks	2,000	747,86	1 495,72
286	611730000123	Exterierné plastové francúzske okno jednokridl. sklopné, zasklenené 3sklo číre bezpečnostné s 1xPVB folia, rám RAL 7016, rámová zárubeň, kľučka, 800x2550mm, poz. Ve06	ks	6,000	468,93	2 813,58
287	611730000124	Exterierná plastová zasklenená stena, 2xotv. sklopné, 5x pevný diel, 3sklo číre bezpečnostné s 1xPVB folia, rám RAL 7016, rámová zárubeň, kľučka, (1725+1850+2150+1850+1725)*2550mm, poz. Ve07	ks	1,000	8 877,26	8 877,26
288	611730000125	Exterierná plastová zasklenená stena, 2xotv. sklopné, 7x pevný diel, 3sklo číre bezpečnostné s 1xPVB folia, rám RAL 7016, rámová zárubeň, kľučka, (2700+5600)*2550mm, poz. Ve08	ks	1,000	4 014,33	4 014,33
289	611730000126	Exterierná plastová zasklenená stena, 2xotv. sklopné, 6x pevný diel, 3sklo číre bezpečnostné s 1xPVB folia, rám RAL 7016, rámová zárubeň, kľučka, (1620+5725)*2550mm, poz. Ve09	ks	1,000	3 523,25	3 523,25
290	767312733	Montáž doplnkov -kotvenie do keramickeho obkladu-Z04 až Z08	ks	16,000	66,04	1 056,64
291	551450010801	Madlo vo WC pre imobilných , sklopné+pevné dl. 810mm, nerez, kotvenie cez nerez, platňu, Z04	ks	6,000	75,00	450,00
292	551450010802	Madlo nastenné do sprchy , nerez 30mm, rozmer 580x660x1180mm , kotvenie cez nerez, platňu, Z06	ks	2,000	86,10	172,20
293	551450010808	Madlo vo WC pre imobilných pri umyvadle dl. 600mm, nerez, kotvenie cez nerez platňu - Z05	ks	4,000	42,00	168,00
294	551450010810	Sprchová sedačka závesná, sklopná, nerez 490x340mm, nosnosť 120 kg - Z07	ks	2,000	192,00	384,00
295	551450010810.2	Prebalovací pult sklápací , nástenný polyetylenový , farba biela, zatvorený 493x100x812mm, otvorený 493x774x812mm, nosnosť do 177kg - Z08	ks	2,000	367,50	735,00

296	767331809.R	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z bezpečnostného lepeného skla na nerez.závesoch -B5 0,0019t	m2	6,360	4,80	30,53
297	767392112	Montáž krytiny stropov plechom tvarovaným skrutkovaním-	m2	39,000	11,30	440,70
298	138310000200	Plech trapézový T 135 v.135mm lesklý nástrek RAL, hr. 0,7 mm,	m2	44,850	14,72	660,19
299	767615929.R	Výmena pôvodnej výpíne tepelnoizolačným sendvičovým panelom s opláštením z Al plechu s dodávkou - poz.Vi10	m2	6,300	84,00	529,20
300	767616111	Montáž okien a dvier z AL-profilov-pol. Vi01 až Vi04,Vi10	m2	33,050	17,45	576,72
301	553410013262	Vnútorne dvere v hliníkovej zaskl.stene ,2x otv,diel,bočný svetlík,nadsvetlík,dvere (900+600)x2100mm,AL interier.system RAL 7016,nadsvetlík-číre sklo,dver.kridlo+svetlík-bezpeč.sklo s 1xPVB folia, 2000x2550mm,poz.Vi01	ks	2,000	3 252,01	6 504,02
302	553410013263	Vnútorne dvere v hliníkovej zaskl.stene ,2x otv,diel,bočný svetlík,nadsvetlík,dvere (900+600)x2100mm,AL interier.system RAL 7016,nadsvetlík-číre sklo,dver.kridlo+svetlík-bezpeč.sklo s 1xPVB folia, 3050x3050mm,poz.Vi02	ks	1,000	3 952,93	3 952,93
303	553410013264	Vnútorne dvere hliníkové,jednokridl.otv.dvere,AL interier.system RAL 7016,výplň-izol.sendvičový panel s opláštením AL plech,900x2150mm,poz.Vi03	ks	1,000	1 186,09	1 186,09
304	553410013265	Vnútorne dvere hliníkové,jednokridl.otv.dvere s nadsvetlíkom,AL interier.system RAL 7016,výplň kridlo-izol.sendvičový panel s opláštením AL plech,nadsvetlík-číre sklo, 1000x2550mm,poz.Vi04	ks	1,000	1 408,29	1 408,29
305	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg - Z18	kg	72,900	1,66	121,01
306	5530000943	Podkonštrukcia pod VZT jednotku,ocel.nosníky 2xprofil IPE100 dl.4,50m,kotvené do drev.trámov 4xkotv.plaťníčka150x1500x8mm - poz. Z18	kg	72,900	2,80	204,12
307	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg- Z10	kg	310,000	1,80	558,00
308	553430007003	Ocelový rebrík s plošinou z pororoštu , dl.4,90m,z bezošvých rur priem 57,5/5 a22/3 mm pozinkované a polyuretánový nástrek RAL 7016,kotvené Hilty kotvami -poz. Z10	kg	310,000	2,80	868,00
309	767995211	Dodávka a montáž závesu v sprche na nerezovej tyči dl.1,80m,záves dl.2,0 v.2,0m s PVC okami pre uchytenie - Z09	ks	2,000	43,00	86,00
310	767995222	Dodávka a montáž markizy nad hlavným vstupom z bezpečnostného lepeného skla hr.16mm(8+8mm),kotvenie nerezovou pasovinou +nerezový závesný systém - poz.Z16	m2	2,200	145,00	319,00
311	767995223	Dodávka a montáž- Logo" ZDRAVOTNE STREDISKO" zo samostatných nerezových písmen kotvených jednotlivo na fasádu s kont.zatepovacím systémom,celkový rozmer - 1600x750mm, poz Z17	ko mpl	1,000	160,00	160,00
312	767995224	Dodávka a montáž modulárnej konštrukcie pod VZT jednotku napr. StrutFoot6 - ocelový pozinkovaný profil 40x20mm,rozmer 8x plastová rektifikovateľná HDPE noha min.300mm nad hydroizol.strechy-poz.Z19	ko mpl	1,000	260,00	260,00
314	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m-Z23	m	5,100	2,42	12,34
315	3133102000	Pletivový panel zvarovaný poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka 200x50mm/priemer drôtu 6,0/5,0mm/výška 1600mm,RAL 7016 -napr. (Retic)	m	5,100	12,53	63,90
316	767920040	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2 -Z23	ks	1,000	35,50	35,50
317	553510011180	Bránka napr.RETIC BD special, dvojkridlová, šxv 4,0x1,5 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 15x15 mm, farba RAL 7016 - poz.Z23	ks	1,000	1 783,98	1 783,98
318	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	9,000	1,86	16,74

319	5530000065	Ocelový nosný stĺp 100/100/4mm, dl.2400mm, pozink,náter RAL 7016	ks	2,000	40,00	80,00
320	5530000066	Ocelový vodiaci stĺp 60/40/4mm, dl.2400mm, pozink,náter RAL 7016	ks	7,000	17,15	120,05
321	767162150.R	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do betonu, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 60 kg - Z22	m	23,200	13,05	302,76
322	553510009000	Vonkajšie zábradlie s integrovanou 1krídlou otvaravou brámkou š.1000mm, stĺpiky - ocel, profil 50x20x2mm, rám z ocel, profilu 50x20x2mm, výplň z ocel.pasoviny 40x5mm, povrch. uprava polyuretanový náter antracit RAL 7016-poz Z22	m	23,200	81,60	1 893,12
323	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	844,304	0,90	759,87

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 82,43

324	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	1,800	3,59	6,46
325	429810000200	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm,	m	2,000	2,58	5,16
326	769021496	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	1,000	8,76	8,76
327	429720006500	Hlavica výfuková kruhová s prírubou napr. VHK1, priemer 160 mm	ks	1,000	45,00	45,00
328	769035030	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	1,000	3,89	3,89
329	429720217600	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi napr. NOVA-E-1, rozmery šxv 225x225 mm	ks	1,000	13,16	13,16

771 Podlahy z dlaždíc 28 152,90

330	771270001	Vyplnenie styku roh.silikonom	m	470,000	0,85	399,50
331	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	396,990	3,30	1 310,07
332	5978152001	Soklík keramický v-80mm-predb.cena	m	404,940	2,65	1 073,09
333	771541210	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	598,310	22,25	13 312,40
334	59786513	Gresová dlažba , hr.10 mm- predb.cena	m2	616,260	18,00	11 092,68
335	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	271,877	3,55	965,16

781 Dokončovacie práce a obklady 15 823,30

336	771270001	Vyplnenie styku roh.silikonom	m	210,000	0,85	178,50
337	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	339,650	24,25	8 236,51
338	5976563500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké Gres-dodávka - predb.cena	m2	346,440	20,00	6 928,80
339	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	48,000	0,80	38,40
340	2834100060000	Lišta plastová rohova na keramické obklady	m	49,370	2,65	130,83
343	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	155,130	2,00	310,26

783 Dokončovacie práce - nátery 4 231,90

344	783243003	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polymerátové jednonásobné 3x s emailovaním - 140µm	m2	37,050	18,11	670,98
345	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	81,620	20,54	1 676,47
346	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	258,650	3,39	876,82
347	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	304,420	3,31	1 007,63

784 Dokončovacie práce - maľby 11 351,02

348	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	346,520	0,95	329,19
349	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 725,500	1,27	2 191,39

350	784100051	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, tónované s bielym stropom na hrubozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 725,500	3,69	6 367,10
351	784442213	Maľby latexové tónované s bielym stropom dvojnásobné ručne nanášané na hrubozrný podklad výšky do 3,80 m-l08	m2	275,850	4,46	1 230,29
352	784447133	Vyhľadanie latexovým tmelom jednonásobné na hrubozrný podklad výšky do 3,80 m-l08	m2	275,850	4,47	1 233,05

M Práce a dodávky M 2 776,12

25-M Hasiace prístroje 150,00

363	4227371521	Prenosný hasiaci prístroj práškový ABC 6kg	ks	5,000	30,00	150,00
-----	------------	--	----	-------	-------	--------

43-M Montáž oceľových konštrukcií 2 626,12

364	430111010.R4	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie- ocel S235 - prestrešenie haly-pol.N1,N2,N3,PL2	kg	1 521,000	0,35	532,35
365	430111010.R4	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie- ocel S235 - prístrešky-poz. Y3 až Y4	kg	854,600	2,45	2 093,77

Celkom 629 735,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.02
Názov časti	01.02 - SO301 - Zdravotechnika	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	107/2021/01.02	08.10.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 1 570,28	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 8 225,14	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 37 419,26	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 19 193,59	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 2 550,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 500,00
7 ZRN (r. 1-6) 68 958,27	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 500,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 69 458,27
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 69 458,27 13 891,65
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 83 349,92
Zhotoviteľ		E Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

AB-STAV, s.r.o.
951 07 MALÝ CETÍN 157
IČO: 36 548 707
-2-

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.02 - SO301 - Zdravotechnika

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 795,42

1 Zemné práce 8 272,30

1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	16,000	29,02	464,32
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	86,400	25,53	2 205,79
3	132201109	Príplatok k cene za leplivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	86,400	4,52	390,53
4	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	9,600	74,36	713,86
5	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	9,600	9,35	89,76
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	80,000	2,53	202,40
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	560,000	0,29	162,40
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,000	6,00	480,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	136,000	10,00	1 360,00
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,230	2,90	26,77
11	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	6,770	10,74	72,71
12	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	30,400	20,00	608,00
13	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	56,000	26,71	1 495,76

4 Vodorovné konštrukcie 1 193,52

14	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesok do 63 mm	m3	24,000	49,73	1 193,52
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

8 Rúrové vedenie 189,00

15	871221118	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	30,000	1,00	30,00
16	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m, WAVIN	m	30,000	4,30	129,00
17	286530227400	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm, WAVIN	ks	3,000	10,00	30,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 140,60

18	938903116x	Vysekanie škár v murive vrátane následného vyspravenia omietky	sub	1,000	25,00	25,00
19	965024121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	16,000	1,97	31,52
20	979081111	Odvoz sušiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,000	7,90	63,20

21	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,000	0,29	20,88
----	-----------	--	---	--------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

59 162,85

713

Izolácie tepelné

3 449,48

22	283310003800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	98,000	1,50	147,00
23	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	63,000	1,30	81,90
24	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,000	1,10	44,00
25	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	90,000	0,75	67,50
26	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	135,000	0,70	94,50
27	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	126,000	1,35	170,10
28	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	145,000	2,50	362,50
29	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	48,000	2,80	134,40
30	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	47,000	3,30	155,10
31	283310002100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	58,000	1,00	58,00
32	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	0,65	19,50
33	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	880,000	2,40	2 112,00
34	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,119	25,00	2,98

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

10 745,16

35	721171109x	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové DN100	m	130,000	17,50	2 275,00
36	721171111x	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové DN125	m	141,000	19,00	2 679,00
37	721171112x	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové DN150	m	41,000	21,00	861,00
38	721171113	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové DN200	m	34,000	31,00	1 054,00
39	721172109x	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové DN100	m	90,000	12,50	1 125,00
40	721172109xx	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové DN75	m	4,000	9,00	36,00
41	721172357x	Montáž čistiaceho kusu DN 100	ks	2,000	6,00	12,00
42	286510021300x	Čistiaca tvarovka HL98, DN100	ks	2,000	135,00	270,00
43	721173205x	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN40	m	27,000	7,00	189,00
44	721173206x	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN100	m	11,000	10,00	110,00
45	721173206xx	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie DN50	m	14,000	8,00	112,00
46	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	20,000	3,00	60,00
47	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	4,00	40,00
48	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	15,000	5,00	75,00
49	721230045x	Montáž strešného vtoku DN 75	ks	2,000	4,00	8,00
50	286630019600x	Strešný vtok DN 75, izolačný tanier, záchytný kôš	ks	2,000	105,00	210,00
51	721230047x	Montáž strešného vtoku DN100	ks	8,000	4,00	32,00
52	286630019400x	Strešný vtok DN100, izolačný tanier, záchytný kôš	ks	8,000	115,00	920,00
53	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	2,00	4,00
54	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojitá vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	36,00	72,00

55	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	495,000	0,70	346,50
56	286630025900x	Podlahový vpust DN100, nadstavec, rám, kryt s možnosťou nalepenia dlažby, PP/PE/ABS/nerez	ks	1,000	83,00	83,00
57	721213015x	Montáž podlahového vpustu DN100	ks	1,000	7,50	7,50
58	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	8,640	19,00	164,16

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

20 061,97

59	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	248,000	12,00	2 976,00
60	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	226,000	17,00	3 842,00
61	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	74,000	21,00	1 554,00
62	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d40x3,5mm	m	66,000	31,00	2 046,00
63	722171316	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d50x4,0mm	m	24,000	38,00	912,00
64	722172336	Montáž PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 32x4,4	m	5,000	5,50	27,50
65	286140019900	Rúra PP-R INSTAPLAST D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody, PIPELIFE	m	5,000	1,80	9,00
66	141120009300x	D+M Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry d54x1,5mm	m	12,000	86,00	1 032,00
67	141120007900x	D+M Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry d35	m	6,000	52,00	312,00
68	141410002300	D+MRúra oceľová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, ozn. 11 353.0	m	58,000	26,00	1 508,00
69	141410002100	D+MRúra oceľová bezšvová závitová 5/4" pozinkovaná, ozn. 11 353.0	m	30,000	18,00	540,00
70	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtakový ventil G 1/2	ks	64,000	6,00	384,00
71	286540045300	Nástenka INSTAPLAST PP-R D 25x3/4" MZD vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	64,000	3,00	192,00
72	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	3,000	105,00	315,00
73	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10, PHHP	ks	3,000	280,00	840,00
74	722263416x	Montáž vodomeru	ks	6,000	17,00	102,00
75	388240002000x	Vodomer QN1,5(110/R1/2"/G3/4"),30°C	ks	3,000	22,00	66,00
76	388240001900x	Vodomer QN1,5(110/R1/2"/G3/4"),90°C	ks	2,000	22,00	44,00
77	388240002100x	Vodomer QN6 DN25 R1"	ks	1,000	49,00	49,00
78	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	106,000	1,20	127,20
79	55110016400x	D+M Potrubný oddelovač BA295	ks	1,000	856,00	856,00
80	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,00	3,00
81	551210021600	Ventil poistný, 3/4"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	1,000	12,50	12,50
82	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,00	2,00
83	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	1,000	12,00	12,00
84	484620001000x	D+M Nádoba expanzná s integrovaným stenovým držiakom 33 l	ks	1,000	145,00	145,00
85	426150000400x	D+M Cirkulačné čerpadlo WILO ZONOS PICO 15/1-4	ks	1,000	270,00	270,00
86	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu	ks	16,000	6,00	96,00
87	551110004600	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 2" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	6,000	38,00	228,00
88	551110004400	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 5/4" FF, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	16,00	48,00
89	551110005600	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/4" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	6,000	7,00	42,00
90	551110005500	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1/2" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	6,00	6,00
91	722221220x	Montáž tlakomeru	ks	1,000	2,00	2,00
92	551110018100x	Tlakomer	ks	1,000	15,00	15,00
93	722221280x	Montáž spätného ventilu závitového	ks	4,000	4,00	16,00

94	551110016700	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	38,00	38,00
95	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	3,000	19,00	57,00
96	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	860,000	0,90	774,00
97	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	33,045	17,00	561,77

725

Zdravotechnika - zariad. predmety

22 356,24

98	725110816x	Demontáž exist. zariadení predmetov vrátane odnesenia, odvozu na skládku a poplatku za skládku	súb	1,000	1 700,00	1 700,00
99	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	1,000	11,00	11,00
##	642370001000	Splachovač tlakový, prívod 1/2 "	ks	1,000	80,00	80,00
101	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	12,000	40,00	480,00
##	552370000600	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm, rohový so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, výškovo nastaviteľné WC, plast, GEBERIT	ks	12,000	260,00	3 120,00
103	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	12,000	18,00	216,00
##	642360000200	Misa záchodová keramická závesná NOVA Pro Pico, rozmer 355x500x360 mm, 6 l, s hlbokým splachovaním, KOLO	ks	12,000	140,00	1 680,00
##	554330001400	Záchodové sedadlo REKORD tvrdé z duroplastu, závesy kovové, KOLO	ks	12,000	20,00	240,00
##	552380011400	Madlo nerezové toaletné UNIVERSUM priestorové, dĺžka 900 mm, JIKA	ks	6,000	155,00	930,00
107	725129721	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	26,00	26,00
##	552370001000	Predstenový systém DuoFix pre pisoár, univerzálny, výška 1120-1300 mm, plast, GEBERIT	ks	1,000	245,00	245,00
109	725129730	Montáž pisoáru do predstenového systému	ks	1,000	26,00	26,00
##	642510000100	Pisoár DOMINO, rozmer 430x315x665 mm, keramika, JIKA	ks	1,000	106,00	106,00
111	725219721	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	3,000	25,00	75,00
##	552280002100	Súprava DuoFix pre umývadlo 400x86x86 mm, oceľ, sanitárny systém, GEBERIT	ks	3,000	127,00	381,00
113	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	14,000	27,00	378,00
114	725219730	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	3,000	19,00	57,00
##	642110000300x	Umývadlo keramické, rozmer 650x470 mm	ks	16,000	62,00	992,00
116	725243111x	Montáž - box sprchový 800x800mm	súb	1,000	130,00	130,00
##	554610001100x	Sprchový box 800x800mm vrátane vaničky a zásteny	ks	1,000	385,00	385,00
118	721229023x	Montáž podlahového odtokového žlabu	ks	2,000	130,00	260,00
##	552240014000x	Žlab sprchový bez nerezový dl. 1800 mm	ks	1,000	1 870,00	1 870,00
##	552240014000xx	Žlab sprchový bez nerezový dl. 2700 mm	ks	1,000	2 860,00	2 860,00
121	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb	2,000	15,00	30,00
##	552380011100x	Madlo nerezové sprchové	ks	2,000	140,00	280,00
123	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých bez výtokových armatúr	súb	6,000	20,00	120,00
##	552310001000x	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky s odkvapkavacou plochou sífón	ks	6,000	90,00	540,00
125	725219721x	Montáž predstenového systému výleviek do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	24,00	24,00
##	552280001600	Montážny prvok DuoFix pre výlevku, 1300 mm, pre nástennú batériu 1200x78x523 mm, pozinkovaný povrch, GEBERIT	ks	1,000	245,00	245,00

127	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	4,000	18,00	72,00
##	642710000300	Výlevka závesná keramická s mrežou, rozmery 450x350x350mm, KOLO	ks	4,000	150,00	600,00
129	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	22,000	15,00	330,00
##	551450003800x	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	16,000	69,00	1 104,00
##	551450000700x	Batéria drezová stojanková	ks	6,000	68,00	408,00
132	725839215x	Montáž výlevkovej batérie nástennej	súb	4,000	15,00	60,00
##	551450000900x	Batéria výlevková nástenná s ramienkom min. 210mm	ks	4,000	65,00	260,00
134	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	15,00	90,00
##	551450002500	Batéria sprchová nástenná páková Lyra, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, JIKA	ks	3,000	62,00	186,00
##	552260002300	Sprchová sada MIO 360711 (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA	ks	3,000	59,00	177,00
##	70872101	Rohový ventil s filtrom - 1/2"x3/8"; s maticou, chrómovaná mosadz CW617N, IVAR	ks	44,000	8,00	352,00
##	13601250	Flexi hadica k batérii (8x12) - 1/2"FxM10; 50cm, opletenie nerez, IVAR	ks	44,000	3,00	132,00
139	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb	44,000	4,00	176,00
140	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	16,000	2,50	40,00
##	551620005900	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", priestorovo úsporné pripojenie, vodorovný odtok, plast, GEBERIT	ks	16,000	11,00	176,00
##	551620003100	Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 52 mm, s krytom odtoku, pripájacie hrdlo z PE-HD d 50 mm, s guľovým kĺbom, GEBERIT	ks	6,000	22,00	132,00
143	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	6,000	2,50	15,00
144	725869321	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50	ks	1,000	2,50	2,50
##	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	1,000	32,00	32,00
##	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	6,000	12,00	72,00
147	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	6,000	2,50	15,00
148	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	4,000	2,00	8,00
##	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	4,000	45,00	180,00
150	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,987	20,00	19,74
151	x	Napojenie zásobníka 300l na rozvod vody	súb	1,000	230,00	230,00

23-M
Montáže potrubia
2 550,00

##	P000000002	D+M Kotviaci a upevňovacie materiál (závesy, konzoly, objímky, pevné body, ...)	su b	1,000	800,00	800,00
##	P0000011	D+M Požiarne upchávky, tmely, mažety, vrátane označenia prestupu	sú b.	1,000	1 750,00	1 750,00

VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady
500,00

154	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	500,00	500,00
-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom

69 458,27

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.03
Názov časti	01.03 - SO301 - ZTI - Areálové rozvody - vodovod, kanalizácia	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
107/2021/01.03	08.10.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 12 617,19	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 36 108,05	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 692,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 81,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 25,26		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 38,44		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 49 561,94	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 430,00

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 49 991,94 24 DPH 20,00 % z 49 991,94 9 998,39 25 Cena s DPH (r. 23-24) 59 990,33 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
--	--

AB-STAV, s.r.o.
 951 07 MALÝ CETÍN 157
 IČO: 36 548 707
 - 2 -

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.03 - SO301 - ZTI - Areálové rozvody - vodovod, kanalizácia

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 48 725,24

1 Zemné práce 17 013,55

1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	471,244	5,07	2 389,21
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	471,244	0,46	216,77
3	132201203	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	126,748	6,82	864,42
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	126,748	0,54	68,44
5	132211131	Hĺbenie rýh šírky od 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 nesúdržných - ručným náradím	m3	3,250	53,02	172,32
6	132211139	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	3,250	6,63	21,55
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	189,420	4,22	799,35
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	189,420	2,50	473,55
9	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	3,250	20,20	65,65
10	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	257,699	1,96	505,09
11	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	257,699	0,22	56,69
12	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	257,699	0,54	139,16
13	P01000001	Poplatok za skládku	t	438,088	10,00	4 380,88
14	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	343,543	2,71	931,00
15	1741010021P	Zásyp sypaninou (štrkodrvou) so zhutnením jám	m3	108,411	2,71	293,79
16	583410002100	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	184,299	17,90	3 298,95
17	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	38,490	26,71	1 028,07
18	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	65,433	20,00	1 308,66

4 Vodorovné konštrukcie 2 221,96

19	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-32 mm	m3	6,799	46,57	316,63
20	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 4 mm	m3	16,115	58,73	946,43
21	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,025	87,43	2,19
22	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	6,130	105,04	643,90
23	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,000	15,62	93,72

24	452361111x	Výstuž podkladových dosiek - kari sieť oko 150x150 mm priemer 6mm	t	0,135	1 622,88	219,09
----	------------	---	---	-------	----------	--------

8 Rúrové vedenie 27 684,03

25	871221118	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	9,000	1,00	9,00
26	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m, WAVIN	m	9,000	4,00	36,00
27	871276002N	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 125	m	21,100	2,00	42,20
28	286110006400N	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 N 125	m	21,100	5,50	116,05
29	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 160	m	30,600	2,00	61,20
30	286110009900N	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 DN 160	m	30,600	9,50	290,70
31	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	34,100	3,00	102,30
32	286110000200N	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 DN 200	m	34,100	17,90	610,39
33	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	1,000	3,70	3,70
34	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,80	2,80
35	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	1,000	3,70	3,70
36	286510013300	Odbočka 45° PVC-U, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	5,00	5,00
37	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	1,000	3,00	3,00
38	286510009800	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,50	3,50
39	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	9,000	1,00	9,00
40	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	9,000	0,70	6,30
41	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	51,700	1,20	62,04
42	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	34,100	1,50	51,15
43	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	165,00	165,00
44	893301004x	D+M Vodomerová šachta d2050š1400xv1800/150 (železobetónová šachta z formy, vibrovaný betón, poplastované stupačky, podporné bloky/ konzoly pod uzávery a vodomer)	sub	1,000	1 800,00	1 800,00
45	893301004x.1	D+M Požiarna nádrž KL PN 22 m3 (železobetónová prefabrikovaná nádrž, vodostavebný betón z formy, doprava)	sub	1,000	4 950,00	4 950,00
46	893301004x.2	(železobetónová prefabrikovaná nádrž, vodostavebný betón z formy)	sub	1,000	5 900,00	5 900,00
47	893301004x.3	D+M Vsakovacej jamy (vrátane heotextílie, vsakovacieho podložia štrk fr 32-63; liatinového poklopu, kónusu, predhových skruží 250/100; 500/1000; 1000/1000,; poplas. stúpačiek, prestupov vodotesných; tesnení; dopravy))	sub	1,000	5 000,00	5 000,00
48	893301004x1	D+M Armatúrnej šachty šachta d1200š900xv1800/150 (železobetónová šachta z formy, vibrovaný betón, poplastované stupačky, podporné bloky/ konzoly pod uzávery)	sub	1,000	470,00	470,00
49	893871003S3.1	Dodávka + Osadenie plastovej šachty DN 400 do hĺbky 2m, vtok DN200, vrátane dna a liatinového poklopu D400	ks	2,000	280,00	560,00
50	893871003S3.2	Dodávka + Osadenie plastovej šachty DN 600 do hĺbky 2m, vtok DN200, vrátane dna a liatinového poklopu D400	ks	5,000	1 215,00	6 075,00
51	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová Tzs	ks	9,000	40,00	360,00
52	100062560090	Kónus 1000-625/600/90, KLARTEC	ks	5,000	48,00	240,00
53	100025090	Skruž 1000/250/90, KLARTEC	ks	4,000	25,00	100,00
54	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	21,00	105,00
55	600D400	Poklop liatinový DN 600, D400 kN, KLARTEC	ks	5,000	100,00	500,00
56	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	18,00	18,00

57	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	18,00	18,00
58	4222520203	Hawle podkladová doska pre posúvače	ks	1,000	5,00	5,00

99 Presun hmôt HSV 1 805,70

59	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	90,285	20,00	1 805,70
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 773,00

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 773,00

60	230220011xx	D+M Ventilového tiahla - ovládanie spätnej klapky sacieho koša	sub	2,000	23,00	46,00
61	722211085N	Montáž posúvača prírubového pre odpadovú vodu DN 200	ks	1,000	35,00	35,00
62	422210018600N	Posúvač pre odpadovú vodu s doskovým uzáverom a voľnými prírubami DN 200, z liatiny, PN 10, HAWLE	ks	1,000	660,00	660,00
63	422210001900N2	Zemná súprava posúvačová DN200	ks	1,000	32,00	32,00

M Práce a dodávky M 63,70

23-M Montáže potrubia 16,30

64	230120095x	Montáž vývodu signalizačného vodiča vrátane autozásuvky a príslušenstva	sub	1,000	10,00	10,00
65	844014x	D+M Vodič CE 4mm ² s PE izoláciou a plným Cu jadrom	m	9,000	0,70	6,30

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 47,40

66	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	94,800	0,30	28,44
67	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá, CAMPRI	m	85,800	0,20	17,16
68	283230008100	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela, CAMPRI	m	9,000	0,20	1,80

N00 Nepomenované práce 430,00

N01 Nepomenovaný diel 430,00

69	92305x	Vytýčenie exist. inžinierskych sietí	sub	1,000	430,00	430,00
----	--------	--------------------------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom 49 991,94

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.04
Názov časti	01.04 - SO 301 - Elektroinštalácia silnoprúdová a bleskozvod	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
107/2021/01.04	08.10.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 67 597,42	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 67 597,42	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 67 597,42 24 DPH 20,00 % z 67 597,42 13 519,48 25 Cena s DPH (r. 23-24) 81 116,90 E Prípochy a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	--

AB-STAV, s.r.o.
 951 07 MALÝ CETÍN 157
 IČO: 36 548 707
 -2-

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.04 - SO 301 - Elektroinštalácia silnoprúdová a bleskozvod

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Práce a dodávky M 67 597,42

D2 Rozvádzače 1 250,79

1		Rozvádzač RST 10xx/2x	ks	1,000	0,00	0,00
2		Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	1,000	16,43	16,43
3		Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	ks	1,000	8,86	8,86
4		Domova rozvodnica do 35 M pre zapustenú montáž	ks	3,000	75,00	225,00
5		Domova rozvodnica do 46 M pre zapustenú montáž	ks	1,000	75,00	75,00
6		Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž	ks	1,000	75,00	75,00
7		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	273,000	2,20	600,60
8		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	35,000	3,50	122,50
9		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	4,70	47,00
10		Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	8,000	8,30	66,40
11		Káblové oko 70 AL 617110	ks	10,000	1,40	14,00

D3 RH 1 995,00

306	D3	RH	ks	1,000	1 995,00	1 995,00
12		ZÁSLEPKA 5M RAL 9010	ks	4,000	0,00	0,00
13		Devireg - ohrev vpustí	ks	1,000	0,00	0,00
14		POISTKA VALC.GG 22X58 80A 500V	ks	3,000	0,00	0,00
15		POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP58 3P+N	ks	1,000	0,00	0,00
16		JEDNOTKA MIKROSPÍNAČA SP	ks	1,000	0,00	0,00
17		OSMOZ BLOK NO+NC	ks	1,000	0,00	0,00
18		OSMOZ PREP.NEPRESV.3-POL.SIVÝ	ks	1,000	0,00	0,00
19		SVORKA RADOVÁ SIVÁ 2,5 MM2	ks	2,000	0,00	0,00
20		SVORKA RADOVÁ SIVÁ 4 MM2	ks	34,000	0,00	0,00
21		SVORKA RADOVÁ SIVÁ 6MM2	ks	6,000	0,00	0,00
22		SVORKA RADOVÁ SIVÁ 10MM2	ks	3,000	0,00	0,00
23		NEIZOLOVANÁ ROZB.SVORKOVNICA	ks	1,000	0,00	0,00
24		ZARÁŽKA UKONČ.	ks	2,000	0,00	0,00
25		BOČNICA SVORKY DO 10MM2	ks	5,000	0,00	0,00
26		XL3 S 160 povrch. 6 rad 24 mod	ks	1,000	0,00	0,00
27		Kovové dvere pre XL3 S 160 6 radov 24 mod	ks	1,000	0,00	0,00
28		KIÚČ 405	ks	1,000	0,00	0,00
29		UZEMNENIE	ks	1,000	0,00	0,00
30		Vypínacia spúšť DX3 110 až 415V AC	ks	1,000	0,00	0,00
31		Vypínač DX3-IS 3P 100A červená páčka	ks	1,000	0,00	0,00
32		DX3 istič 6000/10kA 3P C 16A	ks	2,000	0,00	0,00

33		DX3 istič 6000/10kA 3P C 32A	ks	5,000	0,00	0,00
34		DX3 istič 6000A/10kA 3P B 40A	ks	1,000	0,00	0,00
35		DX3 istič 6000A/10kA 1P C 10A	ks	1,000	0,00	0,00
36		DX3 istič 6000A/10kA 1P C 16A	ks	7,000	0,00	0,00
37		DX3 istič 6000A 1P+NR C 16A	ks	1,000	0,00	0,00
38		DX3 istič 6000A/10kA 3P C 32A	ks	2,000	0,00	0,00
39		DX3 istič 6000A/10kA 3P C 40A	ks	1,000	0,00	0,00
40		DX3 istič 10000A 3P B 25A	ks	4,000	0,00	0,00
41		Prúd.chránič s nadpr.ochranou DX3 6000A 1P+N B10A 30mA Typ AC-G	ks	1,000	0,00	0,00
42		Prúd.chránič s nadp.ochranou DX3 6000A 1P+N C10A 30mA Typ AC-G	ks	1,000	0,00	0,00
43		TX3-pr.chránič 3P+N 40A 30mA Typ AC-G	ks	1,000	0,00	0,00
44		Zvodič prepätia T1+T2 (B+C) 12,5kA 3P	ks	2,000	0,00	0,00
45		Sada prepájacích káblov pre zvodiče prepätia	ks	2,000	0,00	0,00
46		SPÍNAČ SÚMRAKOVÝ 1 FUNKCIA	ks	1,000	0,00	0,00
47		Signálka biela LED 110/400V	ks	1,000	0,00	0,00
48		Podružný materiál	ks	1,000	0,00	0,00
49		Montáž	ks	1,000	0,00	0,00
50		Revízia, funkčné skúšky	ks	1,000	0,00	0,00

D4**RP1****534,00**

307	D4	RP1	ks	1,000	534,00	534,00
51		ZÁSLEPKA 5M RAL 9010	ks	1,000	0,00	0,00
52		SVORKA RADOVÁ SIVÁ 4 MM2	ks	1,000	0,00	0,00
53		ROZV.ZAPUST.3X12M DV. NEPR.	ks	1,000	0,00	0,00
54		Zvodič prepätia Typ I+II- I _{max} : 12 kA	kpl	1,000	0,00	0,00
55		TX3 istič 6000A 1P C 10A	ks	1,000	0,00	0,00
56		TX3 istič 6000A 1P C 16A	ks	5,000	0,00	0,00
57		Vypínač DX3-IS 3P 32A sivá páčka	ks	1,000	0,00	0,00
58		TX3-pr.chránič 2P 25A 30mA Typ A	ks	3,000	0,00	0,00
59		TX3-pr.chránič 2P 40A 30mA Typ AC-G	ks	1,000	0,00	0,00
60		Podružný materiál	ks	1,000	0,00	0,00
61		Montáž	ks	1,000	0,00	0,00
62		Revízia, funkčné skúšky	ks	1,000	0,00	0,00

D5**RP2****695,00**

308	D5	RP2	ks	1,000	695,00	695,00
63		ZÁSLEPKA 5M RAL 9010	ks	2,000	0,00	0,00
64		Zvodič prepätia Typ I+II- I _{max} : 12 kA	kpl	1,000	0,00	0,00
65		TX3 istič 6000A 1P C 10A	ks	1,000	0,00	0,00
66		TX3 istič 6000A 1P C 16A	ks	8,000	0,00	0,00
67		Vypínač DX3-IS 3P 32A sivá páčka	ks	1,000	0,00	0,00
68		TX3-pr.chránič 2P 25A 30mA Typ A	ks	3,000	0,00	0,00
69		TX3-pr.chránič 2P 40A 30mA Typ AC-G	ks	1,000	0,00	0,00
70		Podružný materiál	ks	1,000	0,00	0,00
71		Montáž	ks	1,000	0,00	0,00
72		Revízia, funkčné skúšky	ks	1,000	0,00	0,00
73		ROZV.ZAPUST.4X12M DV. NEPR.	ks	1,000	0,00	0,00
74		TX3 istič 6000A 3P B 16A	ks	1,000	0,00	0,00
75		TX3 istič 6000A 1P+N C 10A	ks	1,000	0,00	0,00
76		TX3 istič 6000A 1P+N C 16A	ks	1,000	0,00	0,00

D6**RP3****566,00**

309	D6	RP3	ks	1,000	566,00	566,00
-----	----	-----	----	-------	--------	--------

77	ZÁSLEPKA 5M RAL 9010	ks	1,000	0,00	0,00
78	ROZV.ZAPUST.3X12M DV. NEPR.	ks	1,000	0,00	0,00
79	Zvodič prepätia Typ I+II- I _{max} : 12 kA	kpl	1,000	0,00	0,00
80	TX3 istič 6000A 1P C 10A	ks	1,000	0,00	0,00
81	TX3 istič 6000A 1P C 16A	ks	5,000	0,00	0,00
82	Vypínač DX3-IS 3P 32A sivá páčka	ks	1,000	0,00	0,00
83	TX3-pr.chránič 2P 25A 30mA Typ A	ks	1,000	0,00	0,00
84	TX3-pr.chránič 2P 40A 30mA Typ AC-G	ks	1,000	0,00	0,00
85	Podružný materiál	ks	1,000	0,00	0,00
86	Montáž	ks	1,000	0,00	0,00
87	Revízia, funkčné skúšky	ks	1,000	0,00	0,00
88	TX3 istič 6000A 1P+N C 10A	ks	1,000	0,00	0,00
89	TX3 istič 6000A 3P C 16A	ks	1,000	0,00	0,00

D7 RP4 470,00

310	D7	RP4	ks	1,000	470,00	470,00
90		ZÁSLEPKA 5M RAL 9010	ks	2,000	0,00	0,00
91		TX3 istič 6000A 1P C 10A	ks	3,000	0,00	0,00
92		TX3 istič 6000A 1P C 16A	ks	12,000	0,00	0,00
93		Vypínač DX3-IS 3P 32A sivá páčka	ks	1,000	0,00	0,00
94		TX3-pr.chránič 2P 40A 30mA Typ AC-G	ks	3,000	0,00	0,00
95		Podružný materiál	ks	1,000	0,00	0,00
96		Montáž	ks	1,000	0,00	0,00
97		Revízia, funkčné skúšky	ks	1,000	0,00	0,00
98		ROZV.ZAPUST.4X12M DV. NEPR.	ks	1,000	0,00	0,00
99		Zvodič prepätia Typ I+II- I _{max} : 12 kA	ks	1,000	0,00	0,00
100		Pomocný prepínací kontakt DX3	ks	2,000	0,00	0,00

D8 RP5 866,00

311	D8	RP5	ks	1,000	866,00	866,00
101		OSMOZ BLOK NO+NC	ks	1,000	0,00	0,00
102		SVORKA RADOVÁ SIVÁ 4 MM2	ks	53,000	0,00	0,00
103		SVORKA RADOVÁ SIVÁ 6MM2	ks	9,000	0,00	0,00
104		SVORKA RADOVÁ SIVÁ 10MM2	ks	3,000	0,00	0,00
105		TX3 istič 6000A 1P C 10A	ks	5,000	0,00	0,00
106		TX3 istič 6000A 1P C 16A	ks	13,000	0,00	0,00
107		TX3-pr.chránič 2P 40A 30mA Typ AC-G	ks	3,000	0,00	0,00
108		TX3 istič 6000A 3P C 16A	ks	3,000	0,00	0,00
109		Zvodič prepätia Typ 2 (C) - I _{max} : 12 kA	ks	1,000	0,00	0,00
110		POISTKA VALC.GG 14X51 40A 500V	ks	3,000	0,00	0,00
111		XL3 160 ROZV. 5 RAD. ZAP.	ks	1,000	0,00	0,00
112		ZÁSLEPKA NA 24M	ks	1,000	0,00	0,00
113		XL3 160/400 DVERE PLAST. V.900	ks	1,000	0,00	0,00
114		KLÚČ 405	ks	1,000	0,00	0,00
115		POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks	1,000	0,00	0,00
116		TX3 istič 6000A 1P B 6A	ks	1,000	0,00	0,00
117		TX3 istič 6000A 1P+N C 16A	ks	3,000	0,00	0,00
118		TX3 istič 6000A 3P C 32A	ks	3,000	0,00	0,00
119		Hliníková lišta dištanč. výška DPX3 160/250 a DPX3 IS 25	ks	1,000	0,00	0,00
120		Pomocný prepínací kontakt DX3	ks	2,000	0,00	0,00
121		DPX3 160 16kA 3P 50A magnet.spúšť	ks	1,000	0,00	0,00
122		Vypínacia spúšť DPX3 110-130 Vac/dc	ks	1,000	0,00	0,00
123		Adaptér na DIN lištu pre DPX3 160	ks	1,000	0,00	0,00
124		Podružný materiál	ks	1,000	0,00	0,00
125		Montáž	ks	1,000	0,00	0,00

126	Revízia, funkčné skúšky	ks	1,000	0,00	0,00
-----	-------------------------	----	-------	------	------

D9
Svietidlá
11 992,15

127	RP Technik Ecoline Madrid IP43 24m 1h E351803	ks	2,000	127,60	255,20
128	RP Technik ILEF023SC	ks	11,000	55,60	611,60
129	Veko LHX-D151-07-840-51-nSdofy21bxbF Magnus IP54 Diffuse 1,53m IK07 2004lm 840 12,8W, v lište Al	ks	9,000	62,30	560,70
130	Veko LNX-D151-07-840-55-nSnSfy21bxbF Magnus IP54 Diffuse 1,53m IK07 8520lm 840 57,6W, s NO	ks	1,000	121,00	121,00
131	Montáž svietidla núdzového	ks	36,000	20,00	720,00
132	Montáž svietidla prisadeného/stropného, zapusteného	ks	78,000	20,00	1 560,00
133	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm na strop, do stropu, závesného	ks	56,000	20,00	1 120,00
134	PREZZENT -AZZURO 61030 -	ks	5,000	32,40	162,00
135	OPPLE 140057169 LEDDownlightRc-P-MW-R200-15W-4000,zapustené	ks	6,000	42,90	257,40
136	OPPLE 140057169 LEDDownlightRc-P-MW-R200-15W-4000, stropné	ks	18,000	42,90	772,20
137	OPPLE 140057171 LEDDownlightRc-P-MW-R150-11.5W-4000, zapust.	ks	31,000	36,40	1 128,40
138	OPPLE 140057171 LEDDownlightRc-P-MW-R150-11.5W-4000, strop.	ks	3,000	36,40	109,20
139	OPPLE 140057387 LEDWaterproof-E-L1250-43W-4000-FR	ks	1,000	36,40	36,40
140	LED panel - OPPLE 140063715 LEDPanelRc-S-Sq595-30W-4000-WH-U19, zapustené	ks	15,000	38,40	576,00
141	LED panel - OPPLE 140063715 LEDPanelRc-S-Sq595-30W-4000-WH-U19, stropné	ks	28,000	49,40	1 383,20
142	LED panel - OPPLE 140063715 LEDPanelRc-S-Sq595-30W-4000-WH-U19, závesné	ks	13,000	40,45	525,85
143	RP Technik Ecoline Cordoba IP40 16m 1h E351806	ks	23,000	91,00	2 093,00

D10
Elektroinštalácia
28 231,46

144	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-29, uložená pod omietkou	m	525,000	1,17	614,25
145	Rúrka ohybná FXP 25 Turbo	m	450,000	0,65	292,50
146	Rúrka ohybná FXP 32 Turbo	m	75,000	1,13	84,75
147	Rúrka tuhá elektroinštalácia z HDPE, D 110, so zatiahnutím kábla	m	12,000	1,64	19,68
148	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09110 BA	m	12,000	2,41	28,92
149	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	165,000	2,50	412,50
150	Krabica prístrojová typ: KP 67/1"111000006	ks	165,000	1,78	293,70
151	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	25,000	2,88	72,00
152	Krabica KO-97	ks	25,000	1,69	42,25
153	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 m	ks	35,000	13,13	459,55
154	Krabica 6455-26 Acid	ks	35,000	6,25	218,75
155	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	654,000	0,80	523,20
156	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	654,000	0,02	13,08
157	Hrebeňový záves pre 10 káblov	ks	325,000	4,48	1 456,00
158	Zväzkový držiak káblov OBO Grip M 30	ks	325,000	1,41	458,25
159	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm bez veka vrátane podpory	m	12,000	10,40	124,80
160	Káblový žlab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	12,000	7,90	94,80
161	Koleno kĺbové 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512561	ks	1,000	18,30	18,30
162	Odbočný T-diel 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1521251	ks	1,000	9,60	9,60

163	Nosník 125 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1570125	ks	12,000	3,10	37,20
164	Spojka 50 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1200050	ks	16,000	1,72	27,52
165	Spojovací - sada M6 elektroinštalačný materiál, obj.č. 1240006	súb	1,000	16,20	16,20
166	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustený pre prostredie vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	4,11	20,55
167	Spínač 1 IP 44 Legrand Valena biely	ks	5,000	8,92	44,60
168	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, pre prostredie vlhké vrátane zapojenia	ks	3,000	4,40	13,20
169	Spínač 6 IP 44 Legrand Valena biely	ks	3,000	9,08	27,24
170	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia trojpól. 16, 25 A -radenie 3	ks	4,000	8,80	35,20
171	Spínač S 25 JP 1103 A6	ks	4,000	27,03	108,12
172	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	22,000	1,99	43,78
173	Spínač 1 Legrand Valena biely	ks	22,000	5,27	115,94
174	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	6,000	2,27	13,62
175	Spínač 5 Legrand Valena biely	ks	6,000	6,88	41,28
176	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	5,000	4,53	22,65
177	Spínač 6+6 Legrand Valena biely	ks	5,000	8,39	41,95
178	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	2,27	18,16
179	Spínač 6 Legrand Valena biely	ks	8,000	5,60	44,80
180	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, STOP tlačidlo v skrinke	ks	2,000	7,50	15,00
181	Tlačidlo Stp - červený hríb s aretáciou, v skrinke	ks	2,000	58,00	116,00
182	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	2,000	12,50	25,00
183	čidlo, súmrakový spínač	ks	1,000	21,70	21,70
184	čidlo, snímač vlhkosti	ks	1,000	31,20	31,20
185	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	8,000	15,00	120,00
186	Prítomnostný snímač 360 stropný, PD 360i/24, IP 20	ks	8,000	170,40	1 363,20
187	Spínače snímač pohybu do na povrch	ks	5,000	15,00	75,00
188	Prítomnostný snímač 180 nástenný, PD 180i/R	ks	5,000	172,10	860,50
189	Spínač žaluziový ovládač tlačtkový	ks	14,000	6,43	90,02
190	Žaluziový tlačidlový vypínač Legran Valena biely	ks	14,000	14,80	207,20
191	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	131,000	3,68	482,08
192	Zásuvka jednoduchá Legrand Valena biela	ks	131,000	5,60	733,60
193	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	5,73	22,92
194	Zásuvka jednoduchá IP 44 Legran Valena biela	ks	4,000	13,90	55,60
195	Rámik 1- nás	ks	130,000	0,20	26,00
196	1. rámik Legrand Valena biely	ks	130,000	0,99	128,70
197	Rámik 2- nás	ks	13,000	0,20	2,60
198	2- rámik Legrand Valena biely	ks	13,000	1,83	23,79
199	Rámik 3- nás	ks	2,000	0,30	0,60
200	3- rámik Legrand Valena biely	ks	2,000	2,87	5,74
201	Rámik 4- nás	ks	14,000	0,30	4,20
202	4- rámik Legrand Valena biely	ks	14,000	5,11	71,54
203	Príemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000	5,24	5,24
204	Zásuvka IZS 1632	ks	1,000	11,43	11,43
205	Kábel medený CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 725,000	0,60	1 035,00
206	1-CHKE-R-J 3x1,5 kábel Bca, s1, d1, a1	m	1 550,000	1,02	1 581,00
207	1-CHKE-R-O3x1,5 kábel Bca, s1, d1, a1	m	175,000	1,02	178,50
208	Kábel medený CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 760,000	0,60	1 056,00
209	1-CHKE-R-J 3x2,5 kábel Bca, s1, d1, a1	m	1 760,000	1,46	2 569,60

210	Kábel medený CYKY 450/750 V 5x1,5	m	150,000	0,60	90,00
211	1-CHKE-R-J 5x1,5 kábel Bca, s1, d1, a1	m	150,000	1,58	237,00
212	Kábel medený CYKY 450/750 V 5x2,5	m	125,000	0,60	75,00
213	1-CHKE-R-J 5x2,5 kábel Bca, s1, d1, a1	m	125,000	2,19	273,75
214	Kábel medený CYKY 450/750 V 5x4	m	45,000	0,80	36,00
215	1-CHKE-R-J 5x4 kábel Bca, s1, d1, a1	m	45,000	3,78	170,10
216	Kábel medený CYKY 450/750 V 5x6	m	140,000	0,80	112,00
217	1-CHKE-R-J 5x6 kábel Bca, s1, d1, a1	m	140,000	5,74	803,60
218	Kábel medený CYKY 450/750 V 5x16	m	47,000	1,00	47,00
219	1-CHKE-R-J 5x16 kábel Bca, s1, d1, a1	m	47,000	12,90	606,30
220	Vodič medený H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	75,000	0,60	45,00
221	N2XH16 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	75,000	2,52	189,00
222	Vodič medený H07V-U (CY) 450/750 V 25	m	85,000	0,80	68,00
223	N2XH 25 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	85,000	4,48	380,80
224	Vodič medený H07V-U (CY) 450/750 V 4-6	m	450,000	0,60	270,00
225	N2XH 6 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	250,000	1,36	340,00
226	N2XH 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	200,000	0,73	146,00
227	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	27,000	1,50	40,50
228	1-AYKY 4x50 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	27,000	4,57	123,39
229	Kábel hliníkový silový JE-H(St)H 2x2x0,8	m	25,000	0,60	15,00
230	JE-H(St)H 2x2x0,8, kábel Bca, s1, d1, a1	m	25,000	0,81	20,25
231	Kábel hliníkový silový JE-H(St)H 4x2x0,8	m	140,000	0,60	84,00
232	JE-H(St)H 4x2x0,8, kábel Bca, s1, d1, a1	m	140,000	1,42	198,80
233	Výmena ističa v rozvádzači RE	ks	1,000	6,58	6,58
234	Istič B63/3, 10 kA	m	1,000	58,94	58,94
235	Sádrovanie krabíc a rýh	kg	50,000	0,20	10,00
236	Sádra	kg	50,000	3,60	180,00
237	Vítanie otvorov do konštrukcii	kpl	1,000	800,00	800,00
238	Drážkovanie	m	543,000	6,50	3 529,50
239	Demontáž jestvujúcej inštalácie	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
240	Hmoždinka pre viazacie pásky 5458 8mm 43mm čierna	ks	790,000	0,80	632,00
241	Hmoždinka pre viazacie pásky 5458 8mm 43mm čierna	ks	790,000	0,11	86,90
242	Páska viazacia	ks	790,000	0,10	79,00
243	Páska viazacia 839.44300 4,8x290mm prírodná	ks	790,000	0,10	79,00
244	Ukončenie vodičov do 2.5 mm ²	ks	16,000	2,20	35,20
245	Ukončenie vodičov do 6 mm ²	ks	10,000	3,50	35,00

D11
Uzemnenie a bleskozvod
5 025,02

246	Uzemňovacia prípojnicia v krabici	ks	5,000	23,69	118,45
247	Krabica odbočná krabica + veko biela KT 250 KB	ks	5,000	12,87	64,35
248	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	5,000	9,48	47,40
249	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	25,000	4,10	102,50
250	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	26,000	1,20	31,20
251	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	26,000	1,00	26,00
252	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,000	2,61	23,49
253	Onačovací štítok plechový + označenie veka krabice	ks	9,000	0,60	5,40
254	Skúšobná svorka v krabici PZO	ks	9,000	9,65	86,85
255	Skúšobná svorka SZ + krabica PZO	ks	9,000	7,19	64,71
256	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	210,000	2,50	525,00
257	Podpera vedenia na ploché strechy betonová označenie PV 21 bet.	ks	210,000	1,06	222,60
258	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s podstavcom	ks	12,000	5,97	71,64
259	Zachytávacia tyč 1,5 m JD 15	ks	8,000	8,34	66,72
260	Zachytávacia tyč 2 m JD 20	ks	4,000	9,83	39,32

261	Držiak zachytávacej tyče na drevené konštrukcie ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 7 hd	ks	1,000	8,84	8,84
262	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenémubleskozvodu	ks	12,000	14,28	171,36
263	Podstavec k zachytávacej tyči betón 350x350x50 mm označenie k JP a OB D=21, 27, 28 mm	ks	12,000	9,25	111,00
264	Svorka k zachytávacej tyči FeZn SJ 02m OB a SR 03 OB	m	12,000	4,39	52,68
265	Držiak k zachytávacej tyče k OB ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02m OB D=25 mm	ks	11,000	8,85	97,35
266	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	22,000	2,80	61,60
267	Svorka križová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	22,000	0,86	18,92
268	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	56,000	2,80	156,80
269	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	56,000	0,58	32,48
270	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	9,000	2,80	25,20
271	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	9,000	1,24	11,16
272	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	30,000	2,80	84,00
273	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M6)	ks	30,000	0,92	27,60
274	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	30,000	2,80	84,00
275	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	30,000	0,95	28,50
276	Vedenie na streche	m	210,000	2,14	449,40
277	Vodič AlMgSi 8 mm	m	210,000	0,92	193,20
278	Podpera vedenia FeZn pre OB PV17	m	256,000	1,01	258,56
279	Uzemňovacie vedenie v zemi	m	170,000	1,68	285,60
280	Územňovacia pásovina FeZn 30 x 4 mm	m	170,000	3,33	566,10
281	Poplastovaný vodič FeZn 10 mm	m	56,000	1,96	109,76
282	Skrytý zvod pri zatepľovacom s uchytaním	m	36,000	13,56	488,16
283	Poplastovaný vodič AlMgSi 8 mm	m	36,000	2,42	87,12
284	Odpojenie jestvujúcich zvodov a napojenie na jestvujúci bleskozvod	ks	4,000	15,00	60,00
285	Napojenie na jestvujúce uzemnenie	ks	4,000	15,00	60,00

D12

Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 822,00

286	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	12,00	120,00
287	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	170,000	15,00	2 550,00
288	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	10,000	4,50	45,00
289	Drvina vápencová frakcia 0 - 16	t	0,200	35,00	7,00
290	Rekonštr. káblvého lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehkami naprieč smeru kábla šírka 35 cm	m	10,000	3,50	35,00
291	Tehla plná pálená 29x14x6,5cm P15 1	ks	30,000	0,50	15,00
292	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zem. tr. 3	m	10,000	2,00	20,00
293	Zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zem. tr. 3	m	10,000	3,00	30,00

D13

Ostatné

13 150,00

294	Funkčné skúšky, zaškolenie užívateľa	kpl	1,000	800,00	800,00
295	Nepredvídané práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
296	Podružný materiál všeobecne	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
297	Podiel príručných výkonov	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
298	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
299	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	ks	1,000	800,00	800,00
300	Inžinierska činnosť a technický dozor	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

301	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	ks	1,000	500,00	500,00
302	Vytýčenie sietí	kpl	1,000	350,00	350,00
303	Porealizačné geodetické zameranie	kpl	1,000	500,00	500,00
304	Zaistenie vypnutého stavu	kpl	1,000	500,00	500,00
305	Schválenie dokumentácie OPO + úradná skúška	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

Celkom

67 597,42

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.05
Názov časti	01.05 - SO301 - Vnútorný slaboprúd - štrukturovaná kabeláž	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	107/2021/01.05	08.10.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 9 820,73			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	9 820,73	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	9 820,73
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 9 820,73	1 964,15
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	11 784,88
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		AB-STAV, s.r.o. 951 07 MALÝ CETÍN 157 IČO: 36 548 707 -2-		27 Kľzavá doložka	0,00
				28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.05 - SO301 - Vnútný slaboprúd - štrukturovaná kabeláž

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

22-M Slaboprúdové rozvody 9 820,73

Dátový rozvádzač FD 324,20

1	RBA-15-AS6-CAY-A1	Jednodielny závesný 19" rozvádzač RBA hĺbka 595 mm	ks	1,000	164,00	164,00
2	RAB-CH-X01-A1	Ventilačná jednotka 19", 2 ventilátory, s termostatom	ks	1,000	87,00	87,00
3	RAB-UP-350-A4	Pevná polica 19" 350mm	ks	0,000	17,00	0,00
4	RAX-D1-X48-X3	Vyvážovací háčik	ks	8,000	3,50	28,00
5	RAB-VP-X21-A2	19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	2,000	6,00	12,00
6	620050	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U, 2.3m	ks	1,000	28,30	28,30
7		Zásuvka 230V/16A	ks	1,000	4,90	4,90

Uzemňovacia sada 50,40

8		Zemniaca lišta	ks	1,000	21,00	21,00
9		Zemniaca svorka	ks	3,000	9,80	29,40

Patch panely 108,00

10	606058	Patch panel KOMPAKT HD, Cat 5E, 24xRJ45/s, 0,5U	ks	2,000	54,00	108,00
----	--------	---	----	-------	-------	--------

Switch 142,83

11		TP-Link TL-SF1048	ks	1,000	135,00	135,00
12	KEL-C5E-F-015	KELine patch kábel Cat 5E, FTP, LSOH	ks	2,610	3,00	7,83

Podpovrchová montáž 182,00

13		Zásuvkový modul, Category 5E, osadený 2xRJ45/s kompatibilný s použitým designom, podpovrchová montáž	ks	14,000	9,50	133,00
14		Rámik dvojité podľa použitého designu	ks	14,000	3,50	49,00

Povrchová montáž 28,50

15		KELine zásuvka Modulo45 Cat 5E, povrchová, osadená s 2xKEJ-C5E-S-TL	ks	3,000	9,50	28,50
----	--	---	----	-------	------	-------

Kábeláž 1 444,00

16	KE300S24LSOH-Eca-RL	Kábel FTP (F/UTP) 4x2xAWG24, Cat 5E, 300 MHz LSOH, Euroclass Eca	m	1 805,000	0,80	1 444,00
----	---------------------	--	---	-----------	------	----------

Kabeláž 476,60

17	FXP25	Rúrka ohybná FXP32	m	50,000	1,10	55,00
18		Krabica odbočovacia pod omietku spájacia	ks	14,000	3,10	43,40
19	752600	Objímka OZM OZMO zatváracia s hmoždinou	ks	140,000	1,26	176,40
20		Žľab káblový LHD 32X15 HD 32x15mm 2m PVC biely s hmoždinou	m	20,000	1,90	38,00

21		Žľab MAK 50/100 1000N, -25 až 60°C, farba biela, PVC 036997 s príslušenstvom	m	10,000	10,50	105,00
22		Žľab MIK 40/60, 400N, -25 až 60°C, farba biela, PVC 012673 s príslušenstvom	m	10,000	5,88	58,80

Montážne práce

5 023,60

23	220260021	Krabice KO, KP, KR, KT pod omietku vrátane vysekania lôžka Vysekanie lôžka v murive, upevnenie krabíc do lôžka vrátane zhotovenia potrebných otvorov pre rúrky, vodiče a zavliečkovanie. Bez svoriek a zapojenia vodičov. KO 68	ks	14,000	8,00	112,00
24	220261661	Značenie trasy vedenia. Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu, vyznačenie šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu, krabíc a vývodu.	m	200,000	1,50	300,00
25	971036006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do betónu od 60 do D 70 mm	cm	560,000	2,00	1 120,00
26	220260733/P	Žľab káblový PVC 150x65, montáž na vopred pripravené upevňovacie body vrátane zakrytovania	m	10,000	5,00	50,00
27		Žľab káblový PVC 40x60, montáž na vopred pripravené upevňovacie body vrátane zakrytovania	m	30,000	5,00	150,00
28	220260552	Rúrka elektroinštalačná PVC uložená pod omietku. Rúrkové vedenie vrátane napojenia do krabíc, montáž vývodiek do pripravenej drážky (bez dodania krabíc). D 32 mm	m	50,000	2,50	125,00
29	220261642	Osadené príchytky. Vyvítanie diery, vyčistenie, zatlačenie príchytky do otvoru. V murive z tvrdého kameňa, obyčajného betónu, železobetónu D 8 mm	ks	140,000	0,60	84,00
30		Montáž zatváracie príchytky	ks	140,000	0,90	126,00
31	974032877	Drážka do tehlovej steny 50x40	m	40,000	6,50	260,00
32	784498911	Zapravenie drážky	m	40,000	2,50	100,00
33	220260106	Vyhľadanie vývodu alebo krabice s opravou a vyčistením	ks	14,000	4,00	56,00
34	220280601	Príprava kábla pre uloženie na rošt. Odvinutie kábla, odmeranie a odrezanie kábla, zaizolovanie, prezvonenie a označenie. Do 10 žíl	m	1 805,000	0,60	1 083,00
35	220280511	Kábel voľne uložený na káblovú lávku alebo do žľabu Odvinutie, nameranie a polozenie kábla na lávku alebo do žľabu vrátane uchytenia v ohyboch a zakrytie žľabu a zaizolovania koncov kábla. Prezvonenie a označenie. SYKFY 5 x 2 x 0.5 mm	m	1 715,000	0,60	1 029,00
36	220511031	Montáž kábla FTP/STP/UTP v rúrkach	m	90,000	0,70	63,00
37	220300001	Forma káblová. Zhotovenie koncovej káblvej formy na jednom konci kábla vrátane vyrovnania, odstránenia izolácie kábla, odnitkovanie s prezvonením formy a zaletovaním na špičky, alebo zapojením pod skrutky. Bez dodania kábla. Do dĺžky 0.5	ks	78,000	1,20	93,60
38	220511002	Montáž zásuvky RJ45 pod omietku , 2xRJ45	ks	14,000	5,00	70,00
39	220511004	Montáž zásuvky RJ45 na omietku 2xRJ45	ks	3,000	5,00	15,00
40	220511021	Zapojenie zásuvky RJ45 2xRJ45	ks	17,000	3,00	51,00
41	220512130	Značenie a meranie značenie zásuviek	ks	17,000	3,00	51,00
42	220512133	Meranie certifikácie cat.5e, vystavenie protokolu	ks	34,000	2,50	85,00

Práce v dátovom rozvážači FD

445,60

43	220512020	Montáž stojanového rozvážača 19" 5U,18U, 22U (600x600, 600x800, 800x600, 800x800)	ks	1,000	60,00	60,00
44	220512051	Montáž ventilačnej jednotky 2x ventilátor	ks	1,000	20,00	20,00
45	220512107	Montáž patch panelu tieneného 24xRJ45	ks	2,000	40,00	80,00
46	220512110	Zapojenie patch panelu 1xRJ45	ks	32,000	1,30	41,60
47	220512060	Montáž držiaka patch káblov kovový	ks	2,000	6,00	12,00
48	220512067	Montáž držiaka vyvážovacieho háčika	ks	8,000	6,00	48,00
49	220512046	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	9,00	9,00
50		Montáž a zapojenie switchu	ks	1,000	25,00	25,00

51		Montáž a zaškolenie pre eČasenkový systém	ks	5,000	30,00	150,00
----	--	---	----	-------	-------	--------

šk001

Technicko - inžinierska činnosť

1 145,00

52	šk002	Inžinierska činnosť, technický dozor	hod	10,000	35,00	350,00
53	šk003	Zaškolenie systémového správcu (kalk. na počet hodín)	hod	3,000	35,00	105,00
54	šk004	Prvá odbor. prehľ. a skúška	hod	12,000	20,00	240,00
55	šk005	Projekt skutočného vyhotovenia	sub	1,000	450,00	450,00

Podružné rozpočtové náklady

450,00

56	Odpad	Odvoz a likvidácia odpadu 0,5% z dodávky	sub	1,000	150,00	150,00
57	Energie	Energie, 0,5% z montážnych prác	sub	1,000	150,00	150,00
58	Stavenisko	Zriadenie staveniska, 0,5% zo súhrnných rozpočtových nákladov	sub	1,000	150,00	150,00

Celkom

9 820,73

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Vyčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.06
Názov časti	01.06 - SO 301 - Vnútroň slaboprúd - STA - rozvod televízneho signálu	Miesto	Vyčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Vyčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	107/2021/01.06	08.10.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 5 590,51			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	5 590,51	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 5 590,51
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 5 590,51 1 118,10
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 6 708,61
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa 0,00
AB-STAV, s.r.o. 951 07 MALÝ CETÍN 157 IČO: 36 548 707 -2-				27	Kízavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.06 - SO 301 - Vnútny slaboprád - STA - rozvod televízneho signálu

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Dodávky anténa + aktívne prvky

350,76

1	Gilbertiny OP 100L	Hliníková parabola - 97x104cm, 100L	ks	1,000	49,58	49,58
2		Gilbertini kovový multifeed 1/2	ks	1,000	9,17	9,17
3		LNB INEOS HD Quattro	ks	2,000	12,20	24,40
4		Statív trojnožka STA SKL 1200/800-48GZ, skladací, 3x M uzáver	ks	1,000	77,00	77,00
5		Predĺžovacia tyč 2000	ks	1,000	32,06	32,06
6	ANT DTX-48 F	Anténa 21 - 69k, zisk 11-16dB		1,000	26,95	26,95
7	EMP_Centauri	Multiprepínač pre 2 družice EMP-Centauri MS9/6PIU-5	ks	1,000	131,60	131,60

Rozvádzačová skriňa RST

199,15

8		Skriňa uzamykateľná TVK 608020 + platňa	ks	1,000	135,45	135,45
9		Zásuvka na DIN lištu Moeller Z-SD230-BS	ks	2,000	27,30	54,60
10		Lišta DIN 20mm x200	m	1,000	9,10	9,10

Účastnícka zásuvka

35,00

11		účastnícka zásuvka TV/R/SAT	ks	5,000	4,90	24,50
12		Kryt zásuvky - podľa vybraného designu	ks	5,000	2,10	10,50

Dodávka - inštalačný materiál

506,60

13		F konektor 75/4,8	ks	18,000	0,35	6,30
14		F19 - RG59 - F konektor 3,7 šrobovací	ks	5,000	0,50	2,50
15		kábel VCCY 75 / 4,8 / čierny	m	170,000	0,91	154,70
16		kábel VCCY 75 / 3,7	m	350,000	0,65	227,50
17	839.53140	Viazacia páska - čierna farba 3,6x140	100 ks	2,000	3,50	7,00
18		krabica KO68 do stena	ks	5,000	0,35	1,75
19		rúrka ohybná, FXP 25mm TURBO, 750N/5cm,- 25až60°C,PVC, IEC 50MGR	m	20,000	1,26	25,20
20	839.39/101	Hmoždinka pre viazacie pásy	100 ks	1,000	0,25	0,25
21	752600	Objímka OZM OZMO zatváracia s hmoždinou - dodávka štruktúrovanej kabeláže	ks	0,000	0,25	0,00
22		Chránička káblová FXKVR 63mm 450N HDPE čierna	m	25,000	2,50	62,50
23		Príchytky rúrky 5263 PC ZN F 63mm obojstranná kovová žiarivo zinkovaná so skrutkami	ks	10,000	1,54	15,40
24	TB2,5	Káblová prechodka strechou Tracon	ks	1,000	3,50	3,50

Montážne práce

575,00

25	220701357	Satelitná anténa, kompletizácia a montáž	ks	1,000	350,00	350,00
26	220700001	Montáž a nastavenie DVB-T antény	ks	1,000	50,00	50,00
27	telroz001	Stožiar antén	ks	1,000	50,00	50,00

28	telroz002	Multiprepínač s 9 vstupmi montáž do dátovej skrini a nastavenie	ks	1,000	50,00	50,00
29	220730001	Spoloč.televízna a rozhlas.anténa, montáž účasť,zásuvky,bez zapojeniakoax.káblov,priechodná resp.koncová	ks	5,000	15,00	75,00

Montáž inštalačný materiál

3 924,00

30	220261661	Značenie trasy vedenia. Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu, vyznačenie šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu, krabíc a vývodu.	m	15,000	1,00	15,00
31	971036006	Jadrové vrtý diamantovými korunkami od 30 do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	50,000	25,00	1 250,00
32	telroz003	Káblková priechodka strechou	ks	1,000	50,00	50,00
33	210181003/P	Montáž a kompletáž skrine s výbavou	ks	1,000	50,00	50,00
34	974049331	Drážka do steny	m	12,000	6,50	78,00
35	784498911	Zapravenie drážky	m	12,000	2,50	30,00
36	220260021	Krabice KO, KP, KR, KT pod omietku vrátane vysekania lôžka Vysekanie lôžka v murive, upevnenie krabíc do lôžka vrátane zhotovenia potrebných otvorov pre rúrky, vodiče a zaviečkovanie. Bez svoriek a zapojenia vodičov. KO 68	ks	5,000	10,00	50,00
37	220260552	Rúrka do pr 25 do podlahy, steny	m	20,000	2,00	40,00
38	220730222	Kábel VCCOY 75 / 4,8 v rúrke žľabe	m	170,000	1,50	255,00
39	220730222	Kábel VCKKY 75/3,7 v rúrke, žľabe	m	350,000	1,50	525,00
40	220300001	Káblková forma na kábli	ks	28,000	2,00	56,00
41	220731201	Montáž F konektor	ks	23,000	5,00	115,00
42	220111431	Meranie po úsekoch	ks	13,000	15,00	195,00
43	telroz004	Premeranie a nastavenie prenosovej cesty	ks	13,000	30,00	390,00
44	telroz005	zaškolenie obsluhy systému	hod	3,000	50,00	150,00
45	telroz006	odborná prehliadky a skúšky	hod	12,000	25,00	300,00
46	telroz007	Inžinierska činnosť, technický dozor	hod	5,000	25,00	125,00
47	telroz008	Drobný montážny materiál (0,5% z dod.materiálu)	súb	1,000	250,00	250,00

Celkom

5 590,51

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.7
Názov časti	01.07 - SO 301 - Plynoinštalácia	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
107/2021/01.07	08.10.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 321,81	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 410,05	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 731,86	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 731,86
Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 731,86 146,37
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 878,23

Zhotoviteľ	E Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
Pečiatka	27 Kľzavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

AB-STAV, s.r.o.
 951 07 MALÝ CETÍN 157
 IČO: 36 548 707
 - 2 -

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.07 - SO 301 - Plynoinštalácia

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

731,86

1	723110204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - SPT360 DN 25	m	9,000	12,00	108,00
2	723150341	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/20	ks	1,000	13,50	13,50
3	7232341014	Domojenie do exist. plyn.skrinky	súb	1,000	38,00	38,00
4	723239103	Montáž a dodávka armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, guľovy uzaver DN25	ks	1,000	14,50	14,50
5		<i>Vysekanie drazky v murive vratane následnej opravy fasady</i>	b	1,000	315,00	315,00
6	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	22,42	3,36
7	7679951011	Dodávka a montáž objímok, konzol, uchytení potrubia	sub	1,000	60,00	60,00
8	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm	m	9,000	2,50	22,50
9	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	1,000	25,00	25,00
10	230330072	Chránička potrubia Fe, dĺžka 0,5 m DN40	ks	1,000	12,00	12,00
11	9505050391	Revízia ,revizna sprava, uradne skusky	sub	1,000	120,00	120,00

Celkom

731,86

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.08
Názov časti	01.08 - SO 301 - Ústredné vykurovanie	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
107/2021/01.08	08.10.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 417,84	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 20 873,12	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 16 024,12	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 37 315,08	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 496,00

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 37 811,08 24 DPH 20,00 % z 37 811,08 7 562,22 25 Cena s DPH (r. 23-24) 45 373,30 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
--	--

AB-STAV, s.r.o.
 951 07 MALÝ CETÍN 157
 IČO: 36 548 707
 -2-

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.08 - SO 301 - Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 417,84

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 417,84

1	974031143	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01300t	m	2,000	2,75	5,50
2	974042554	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 150 mm, -0,03300t	m	40,000	9,96	398,40
3	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,346	10,36	13,94

PSV Práce a dodávky PSV 36 897,24

713 Izolácie tepelné 1 501,65

4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	375,000	2,50	937,50
5	283310001100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	234,600	0,45	105,57
6	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	61,200	0,50	30,60
7	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	25,500	0,55	14,03
8	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	61,200	0,65	39,78
9	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	34,000	2,70	91,80
10	283310001800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,600	0,80	24,48
11	283310002100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,800	1,00	40,80
12	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	42,000	2,70	113,40
13	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	42,840	1,50	64,26
14	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	4,000	3,00	12,00
15	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,080	2,00	8,16
16	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	14,824	1,30	19,27

731 Ústredné kúrenie - kotolne 4 206,96

17	731200832	Demontáž kotla rýchlovyhrievacieho závesného (agregát) s prípravou TUV, -0,06505t	ks	1,000	15,00	15,00
18	731261090	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 300 l	ks	1,000	650,00	650,00
19	0010021879	VU 356/5-5 (H-INT II) ecoTEC plus	ks	1,000	1 640,00	1 640,00
20	306720	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 40 do 3,5 m3/hod.	ks	1,000	209,00	209,00
21	307556	Rozdelovač pre 2 skupiny	ks	1,000	170,00	170,00
22	0020191817	VDM 10, priama 1"-HEP	ks	1,000	320,00	320,00
23	0020191813	VDM 20M, zmiešavacia 3/4"-HEP	ks	1,000	450,00	450,00

24	0020220656	Zvislý dymovod 60/100 - čierny	ks	1,000	47,00	47,00
25	303980	Prechodka cez šikmú strechu čierna-olovo	ks	1,000	34,00	34,00
26	303902	Predĺženie 0,5 m kond. 60/100	ks	2,000	16,00	32,00
27	303905	Predĺženie 2 m kond. 60/100	ks	1,000	34,00	34,00
28	0020171316	multiMATIC VRC 700/5 AF	ks	1,000	125,00	125,00
29	0020171334	Dialkové ovládanie VR 91	ks	1,000	90,00	90,00
30	0020017744	VR 40 (Prídavný modul 2 zo 7)	ks	1,000	52,00	52,00
31	009642	Príložný termostat bezpečnostný	ks	1,000	24,00	24,00
32	0020184844	Modul VR 70 (2 okruhy)	ks	1,000	170,00	170,00
33	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,065	162,46	10,56
34	998731201		m	40,726	3,30	134,40

732

Ústredné kúrenie - strojovne

3 649,71

35	732219215	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	70,00	70,00
36	0010020639	uniSTOR VIH R 300/3 BR	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
37	732331006	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 18 l	ks	1,000	5,00	5,00
38	4846300053001	Nádoba expanzná s membránou typ Contraflex 18 l, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar	ks	1,000	45,00	45,00
39	484630011900	Konzola expanznej nádoby pre priemer do 460 mm s manometrom, poistným a odzvušňovacím ventilom a uzáverom, pripojenie 3/4"x3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	90,00	90,00
40	732331901	Doplňovacie zariadenie fillset FKV s kontaktným vodomerom, do 10 bar/60st.C	súb	1,000	580,00	580,00
41	732331911	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody fillsoft II, do 8 bar/40st.C	súb	1,000	340,00	340,00
42	732331921	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody fillcontrol typ PC, do 10 bar/60st.C	súb	1,000	980,00	980,00
43	732331929	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody. Uvedenie do prevádzky servisom Reflex	súb	1,000	450,00	450,00
44	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	36,100	1,10	39,71

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

11 178,14

45	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, - 0,00100t	m	25,000	0,80	20,00
46	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	45,000	0,85	38,25
47	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	3,000	11,00	33,00
48	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	2,000	15,00	30,00
49	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	42,000	19,00	798,00
50	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	4,000	27,00	108,00
51	733167031	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm v tyčiach	m	225,000	14,00	3 150,00
52	733167032	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 mm v tyčiach	m	60,000	15,00	900,00
53	7331670322	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 mm v tyčiach	m	25,000	20,30	507,50
54	733167033	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 mm v tyčiach	m	60,000	27,50	1 650,00
55	733167034	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 40,0x5,5 mm v tyčiach	m	30,000	41,00	1 230,00
56	733167035	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 50,0x6,9 mm v tyčiach	m	40,000	63,00	2 520,00
57	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia a potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	47,000	0,60	28,20
58	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia a potrubia z uhlíkovej ocele nad 35 do 64 mm	m	4,000	0,80	3,20

59	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,169	45,30	7,66
60	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	110,238	1,40	154,33

734
Ústredné kúrenie, armatúry.
1 590,47

61	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	36,000	3,00	108,00
62	5518100585	Filter mechanických nečistôt 1/2"	ks	1,000	79,00	79,00
63	1210001	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 15	ks	2,000	6,00	12,00
64	1773867	HERZ Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, rohový, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	3,000	13,00	39,00
65	1394811	HERZ Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, rohový, vo.z. G 3/4", s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	3,000	9,00	27,00
66	1369491	HERZ Dieľ pripájací HERZ-3000, Rp 1/2"xG 3/4", rohový, s intergovaným termostatickým zvrškom s prednastavením - M 28 x 1,5, pre 2-rúrkové sústavy, rohový, pripojenie vyk. telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	27,000	21,50	580,50
67	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	4,50	9,00
68	1210004	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 32	ks	2,000	18,00	36,00
69	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	5,00	25,00
70	1210005	Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40, HERZ	ks	5,000	28,00	140,00
71	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,00	8,00
72	48492286201	Automatický odvzdušňovací ventil, 1/2", Flamco FLEXVENT	ks	4,000	11,00	44,00
73	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	16,000	2,00	32,00
74	1920068	HERZ Hlavica termostatická "H" "Design" "Mini" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	16,000	13,00	208,00
75	734261223	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	2,000	4,00	8,00
76	734261224	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	5,000	5,00	25,00
77	734261225	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	3,000	8,00	24,00
78	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	6,000	16,00	96,00
79	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	6,00	48,00
80	734291360	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	6,00	6,00
81	1411115	HERZ Filter DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo	ks	1,000	32,00	32,00
82	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	15,865	0,25	3,97

735
Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá
14 770,31

83	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	7,000	4,00	28,00
84	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	9,000	19,00	171,00
85	1136042013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	4,000	96,00	384,00
86	1136052013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x500, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	3,000	98,00	294,00
87	1136062013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	107,00	214,00
88	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	20,00	120,00

89	1136072013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	3,000	115,00	345,00
90	1136082013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	121,00	242,00
91	1136092013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x900, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	129,00	129,00
92	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	20,00	40,00
93	1136102013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	136,00	136,00
94	1136122013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	150,00	150,00
95	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	20,00	60,00
96	2136074013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	138,00	138,00
97	2136084013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	147,00	294,00
98	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	21,00	42,00
99	2236102013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	187,00	374,00
100	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	24,00	72,00
##	2136164013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	227,00	454,00
##	2236142013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	235,00	235,00
103	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	21,00	42,00
##	2239062013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	192,00	192,00
##	2239072013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 900x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	209,00	209,00
106	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	17,000	4,00	68,00
107	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	10,000	6,00	60,00
108	7353112031	Montáž podlahového kúrenie REHAU s izolovanou systémovou doskou Varionova 30-2 potrubie RAUTHERM S 17x2,0	m2	234,000	9,50	2 223,00
##	12278291001	Systémová doska Varionova 30-2, hrúbka 30mm + 20mm výstupky, REHAU	m2	246,400	13,00	3 203,20
##	12278591001	Pripojovací pás Varionova, REHAU, 0,18 ks na m2 dosky	ks	42,000	1,50	63,00
##	12278491001	Spájací pás Varionova, REHAU, 0,04 ks na m2 dosky	ks	10,000	1,50	15,00
##	11361401120	Rúrka RAUTHERM S 17, kotúč 120m, REHAU	m	1 320,000	1,75	2 310,00
##	11371401050	Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0, REHAU	m	70,000	0,80	56,00
##	12392431001	Škárový (dilatačný) profil samolepiaci, REHAU	m	9,600	7,50	72,00
##	12563741003	Prísada do betónových poterov P, REHAU	kg	100,000	4,00	400,00
##	13502761900	Gulové kohúty pre HKV-D SX (priame), REHAU	pár	2,000	28,00	56,00
##	12644111002	Okrajový izolačný pás s profilom, hr. 8 mm, v. 150 mm, REHAU	m	200,000	0,70	140,00
##	12584081002	Vod. (fixačný) oblúk 90° pre rúrky 16/17, REHAU	ks	32,000	0,90	28,80
##	12506071002	Pripojovací skrutkový spoj 17x2,0 - G 3/4, REHAU	ks	32,000	3,50	112,00
##	2862220300	Násuvná objímka 17, balenie 50 ks k. č. 12502971002	ks	8,000	0,80	6,40
##	2862230300	Spojka 17, balenie 10 ks k. č. 250277-002	ks	4,000	5,00	20,00
122	735311560	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	1,000	10,00	10,00
##	13821701002	Rozdeľovač HKVD SX-AG 7 Easyflow s automatickým vyvažovaním prietoku, REHAU	ks	1,000	469,00	469,00
124	735311580	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 9 cestný	ks	1,000	11,00	11,00

##	13821901002	Rozdeľovač HKVD SX-AG 9 Easyflow s automatickým vyvažovaním prietoku, REHAU	ks	1,000	590,00	590,00
126	735311760	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	1,000	11,00	11,00
##	13454201001	Skrinka rozdeľovača UP 110/750 5-8 okr., REHAU	ks	1,000	109,00	109,00
128	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	1,000	12,00	12,00
##	13454301001	Skrinka rozdeľovača UP 110/950 9-12 okr., REHAU	ks	1,000	120,00	120,00
130	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,175	41,76	7,31
131	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	145,377	1,60	232,60

HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
496,00

132	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - vykurovacia skúška a zaregulovanie	hod	24,000	14,00	336,00
133	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, spustenie kotolne do prevádzky	hod	8,000	20,00	160,00

Celkom
37 811,08

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	SO 301 - Zdravotné stredisko	EČO	ab211008/01.09
Názov časti	01.09 - SO 301 - Vzduchotechnika	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
107/2021/01.09	08.10.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 41 019,76	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 41 019,76	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 41 019,76 24 DPH 20,00 % z 41 019,76 8 203,95 25 Cena s DPH (r. 23-24) 49 223,71 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
---	--

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: SO 301 - Zdravotné stredisko

Časť: 01.09 - SO 301 - Vzduchotechnika

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Zar. č. 2 – Vetranie priestorov v novej časti zdravotného strediska na 1.NP

33 564,03

Douvent Compact DV 4200 DI KL F7 / M5 DVAV AP IP65

33 564,03

1		Compact DV 4200 DI KL F7/M5 DVAAV AP IP65, Vzduchový výkon – 3 300 / 3 300 m ³ / h - P / O, Vykurovací výkon 400 V/15,00 kW -elektrický, Spotreba energie 400 V/ 17,93 kW	ks	1,000	16 403,15	16 403,15
---	--	--	----	-------	-----------	-----------

*Vykurovací výkon – 400 V / 15,00 kW - elektrický
Spotreba energie – 400 V / 17,93 kW
ROOFPACK - A - DUO - DV H 4200 ver. 2018 sestav*

2		ROOFPACK-A-DUO-DV H 4200 ver. 2018 sestav IAE DUO DV 4200 ver. 2018 (650 x 620) pružná spojka	ks	1,000	1 296,23	1 296,23
3		SF- P 300 sifón podtl. s uzáverom	ks	4,000	28,32	113,28
4		Timič hluku TECHNOV THP 10 - 600 x 800 - 1 000 / 3	ks	2,000	233,07	466,14
5		Timič hluku TECHNOV THP 10 - 600 x 800 - 500 / 3	ks	2,000	158,00	316,00
6		Vířivá anemostatová výustka IMOS - VVKR - A - S - 600 x 32 - prírodná	ks	2,000	51,70	103,40
7		Pretlaková komora IMOS - PB - VVK - S - 600 - S - H - D1 - J / pripojenie O 200	ks	1,000	99,42	99,42
8		Vířivá anemostatová výustka IMOS - VVKR - A - S - 600 x 32 - odvodná	ks	1,000	38,78	38,78
9		Pretlaková komora IMOS - PB - VVK - S - 600 - E - H - D1 - J / pripojenie O 200	ks	1,000	82,52	82,52
10		Vířivá anemostatová výustka IMOS - VVKR - A - S - 500 x 16 - prírodná	ks	1,000	33,81	33,81
11		Pretlaková komora IMOS - PB - VVK - S - 500 - S - H - D1 - J / pripojenie O 200	ks	1,000	80,53	80,53
12		Vířivá anemostatová výustka IMOS - VVKR - A - S - 500 x 16 - odvodná	ks	1,000	25,79	25,79
13		Pretlaková komora IMOS - PB - VVK - S - 500 - E - H - D1 - J / pripojenie O 200	ks	1,000	67,61	67,61
14		Vířivá anemostatová výustka IMOS - VVKR - A - S - 400 x 16 - prírodná	ks	1,000	29,24	29,24
15		Pretlaková komora IMOS - PB - VVK - S - 400 - S - H - D1 - J / pripojenie O 200	ks	2,000	67,61	135,22
16		Vířivá anemostatová výustka IMOS - VVKR - A - S - 400 x 16 - odvodná	ks	2,000	22,03	44,06
17		Pretlaková komora IMOS - PB - VVK - S - 400 - E - H - D1 - J / pripojenie O 200	ks	2,000	57,66	115,32
18		Tanierový ventil O 200 - prírodný	ks	2,000	8,55	17,10
19		Tanierový ventil O 200 - odvodný	ks	2,000	8,55	17,10
20		Tanierový ventil O 160 - prírodný	ks	2,000	6,58	13,16
21		Tanierový ventil O 160 - odvodný	ks	3,000	6,58	19,74
22		Tanierový ventil O 100 - prírodný	ks	3,000	3,64	10,92
23		Tanierový ventil O 100 - odvodný	ks	5,000	3,64	18,20
24		Hranatá mriežka - NOVA - A - 1 - 1 - 300 x 150 - R1 - H - prírodná	ks	5,000	23,80	119,00

25		Hranatá mriežka - NOVA - A - 1 - 1 - 300 x 150 - R1 - H - odvodná	ks	2,000	23,80	47,60
26		Hranatá mriežka - NOVA - A - 1 - 1 - 500 x 150 - R1 - H - prívodná	ks	2,000	33,10	66,20
27		Hranatá mriežka - NOVA - A - 1 - 1 - 500 x 150 - R1 - H - odvodná	ks	2,000	33,10	66,20
28		Klapka ručná regulačná IMOS RK 400 x 250 - R - P2	ks	2,000	65,35	130,70
29		Klapka ručná regulačná IMOS RK 315 x 200 - R - P2	ks	2,000	42,93	85,86
30		Sačí diel s krycím sítom TECHNOV 600 x 630	ks	2,000	74,02	148,04
31		Výfukový diel s krycím sítom TECHNOV 600 x 630	ks	1,000	74,02	74,02
32		Ohybná hadica do priemeru 200 mm	ks	19,000	2,39	45,41

do priemeru 200 mm

33		Ohybná hadica do priemeru 160 mm	bm	11,000	2,11	23,21
34		Ohybná hadica do priemeru 100 mm	bm	17,000	1,19	20,23
35		Potrubie VZT kruhové Spiro do priemeru 200 mm	bm	27,000	14,53	392,31

Do priemeru 200 mm

36		Potrubie VZT kruhové Spiro do priemeru 160 mm	bm	25,000	11,14	278,50
37		Potrubie VZT kruhové Spiro do priemeru 100 mm	bm	16,000	7,83	125,28
38		Tvarovky 20 %	kpl	1,000	159,22	159,22

*VZT potrubie hranaté sk. I
Do obvodu 3 000 mm*

39	Pol326.1	VZT potrubie hranaté sk. I do obvodu 3 000 mm	bm	2,000	106,46	212,92
40		VZT potrubie hranaté sk. I do obvodu 2 690 mm	bm	3,000	95,47	286,41
41		VZT potrubie hranaté sk. I do obvodu 1 890 mm	bm	6,000	67,09	402,54
42		VZT potrubie hranaté sk. I do obvodu 1 500 mm	bm	40,000	53,25	2 130,00
43		VZT potrubie hranaté sk. I do obvodu 1 050 mm	bm	33,000	37,26	1 229,58
44		VZT potrubie hranaté sk. I do obvodu 900 mm	bm	12,000	31,95	383,40
45		Tvarovky 30 %	kpl	1,000	1 393,46	1 393,46

Izolácia prírodného a odvodného interiérového potrubia materiálom K - Flex H Duct o hrúbke s = 15 mm

46		Izolácia prírodného a odvodného interiérového potrubia materiálom K-Flex H Duct o hrúbke s=15 mm, spoje preplepené samolepiacou Al páskou	m2	145,000	13,04	1 890,80
----	--	---	----	---------	-------	----------

Izolácia prírodného a odvodného exteriérového potrubia materiálom Nobasil o hrúbke s = 150 mm

47		Izolácia prírodného a odvodného exteriérového potrubia materiálom Nobasil o hrúbke s= 150 mm vrátane oplechovania pozinkovaným plechom	m2	30,000	94,94	2 848,20
----	--	--	----	--------	-------	----------

Betónová kocka 50 x 500 x 500 mm

48	Pol334.1	Betónová kocka 50x500x500 mm	ks	4,000	8,66	34,64
----	----------	------------------------------	----	-------	------	-------

Betónová kocka 50 x 500 x 500 mm

49		Spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	74,02	74,02
50		Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	30,87	30,87
51		Montážny materiál	kpl	1,000	1 318,69	1 318,69

Zar. č. 4 – Odvetranie sociálnych priestorov na 1.NP

3 439,04

Stenový ventilátor ELEKTRODESIGN typ SILENT 100 CRZ

3 439,04

52		Stenový ventilátor ELEKTRODESIGN typ SILENT 100 CRZ, Vzduchový výkon – max. 95 m ³ / h - odvod, spotreba energie 230 V/0,0008 kW	ks	16,000	117,56	1 880,96
----	--	---	----	--------	--------	----------

*Spotreba energie – 230 V / 0,008 kW
Elektronický časový dobeh ELEKTRODESIGN typ DT 3*

53	Pol338.1	Elektronický časový dobeh ELEKTRODESIGN typ DT 3	ks	16,000	26,50	424,00
----	----------	--	----	--------	-------	--------

*Spotreba energie – 230 V / 0,008 kW
Elektronický časový dobeh ELEKTRODESIGN typ DT 3*

54		Žalúziová klapka ELEKTRODESIGN typ PER 100 W	ks	2,000	13,56	27,12
55		Výfuková hlavica ELEKTRODESIGN typ VHO 100	ks	9,000	33,38	300,42
56		Výfuková hlavica ELEKTRODESIGN typ VHO 160	ks	1,000	43,77	43,77

57	Pol341.1	Ohybná hadica do priemeru 100 mm <i>do priemeru 100 mm</i>	ks	26,000	1,19	30,94
58	Pol342.2	Potrubie VZT kruhové Spiro do priemeru 160 mm <i>Do priemeru 160 mm</i>	bm	3,000	10,63	31,89
59		Potrubie VZT kruhové Spiro do priemeru 125 mm	bm	2,000	8,39	16,78
60	Pol342.3	Potrubie VZT kruhové Spiro do priemeru 100 mm	bm	39,000	7,35	286,65
61		Tvarovky 15 % <i>Spojovací a tesniaci materiál</i>	kpl	1,000	50,30	50,30
62	Pol343.1	Spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	90,13	90,13
63	Pol343.2	Závesný a kotviaci materiál	kpl	1,000	30,87	30,87
64	Pol343.3	Montážny materiál	kpl	1,000	225,21	225,21

Ostatné

4 016,69

65	Pol344.0	Revízie, projekt skutočného vyhotovenia a realizačný projekt	kpl	1,000	521,97	521,97
66		Skúšky zariadení (individuálne, príprava ku komplexným, komplexné skúšky)	kpl	1,000	179,05	179,05
67		Spustenie zariadení (VZT jednotky, ventilátory)	kpl	1,000	408,42	408,42
68		Lešenie, žeriav, doprava	kpl	1,000	2 907,25	2 907,25

Celkom

41 019,76

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	B1 - Inžinierske objekty	EČO	ab211008/02
		Miesto	Výčapy - Opatovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce		
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra		
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín	36548707	SK2020154246
Spracoval	Miroslav Čech		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	107/2021/02	08.10.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 32 295,47	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 26 873,29	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 205,94	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stážené podmienky 0,00
4	Montáž 34,06	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 37,83			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 14,58			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	59 461,17	12 DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 000,00

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 60 461,17 24 DPH 20,00 % z 60 461,17 12 092,23 25 Cena s DPH (r. 23-24) 72 553,40 E Prípochy a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
--	--

AB-STAV, s.r.o.
 951 07 MALÝ CETÍN 157
 IČO: 36 548 707

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	B1 - Inžinierske objekty	EČO	ab211008/02.01
Názov časti	02.01 - SO 101+SO 102 - Vodovodná a kanalizačná prípojka	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	107/2021/02.01	08.10.2021	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 3 626,58	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 10 090,31	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 205,94	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 34,06	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5 "M"	Dodávky 37,83			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 14,58			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	14 009,30	12 DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 000,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

AB-STAV, s.r.o.
951 07 MALÝ CETÍN 157
IČO: 36 548 707
-2-

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	15 009,30
24 DPH 20,00 % z 15 009,30	3 001,86
25 Cena s DPH (r. 23-24)	18 011,16

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kízavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: B1 - Inžinierske objekty

Časť: 02.01 - SO 101+SO 102 - Vodovodná a kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 716,89

1 Zemné práce 4 332,16

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	2,810	3,40	9,55
2	113152230	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	15,220	3,43	52,20
3	113204111N	Rozobratie odvodňovacích betónových žlabov, s výbieraním lôžka	m	1,500	3,50	5,25
4	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m ²	12,287	8,08	99,28
5	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	9,842	17,23	169,58
6	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	34,393	9,22	317,10
7	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	41,902	25,53	1 069,76
8	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	41,902	4,52	189,40
9	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m ³	0,882	58,21	51,34
10	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	0,882	7,27	6,41
11	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	93,160	4,22	393,14
12	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	93,160	2,50	232,90
13	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m ³	0,882	20,20	17,82
14	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	34,150	2,53	86,40
15	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	34,150	0,29	9,90
16	171201201.1	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	34,150	0,60	20,49
17	P01000001	Poplatok za skládku	t	58,055	10,00	580,55
18	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	40,026	2,90	116,08
19	1741010021P	Zásyp sypaninou (štrkodrvou) so zhutnením jám	m ³	10,317	2,90	29,92
20	583410002100	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	17,539	17,90	313,95
21	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m ³	9,243	26,71	246,88
22	583310002700	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	15,713	20,00	314,26

4 Vodorovné konštrukcie 460,91

23	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-32 mm	m ³	1,085	35,00	37,98
----	-----------	---	----------------	-------	-------	-------

24	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 4 mm	m3	3,540	31,70	112,22
25	452311131x	Podkladný betón pod kanalizačné šachty v otvorenom výkope tr. C 12/15, hr. 100mm	m3	0,265	90,44	23,97
26	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,025	94,46	2,36
27	452311151	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	0,795	104,02	82,70
28	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	10,418	15,62	162,73
29	452361111x	Výstuž podkladových dosiek - kari sieť oko 150x150 mm priemer 6mm	t	0,024	1 622,88	38,95

5 Komunikácie

1 257,93

30	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	9,842	97,98	964,32
31	573231111N	Postrek spojovací PS-EK bez posypu kamanivom v množstve 0,20 kg/m2	m2	15,220	0,51	7,76
32	577141112Š	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný ABH, hr. 50 mm - obrusná časť	m2	15,220	13,75	209,28
33	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	2,805	14,17	39,75
34	7117614041N	Natavovacia asfaltová fólia šírky 30mm	m	10,000	1,91	19,10
35	7151340011N	Zhotovenie izolácie z LDPE fóliami pre zabránenie úniku technologickej vody z betónu	m2	9,842	1,80	17,72

8 Rúrové vedenie

3 801,06

36	360410295	Montáž filtra	ks	1,000	10,00	10,00
37	422010002600	Filter závitový nerez, 2",	ks	1,000	140,00	140,00
38	871313121N2	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 250	m	8,600	2,00	17,20
39	2861102500N4	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200 SN8	m	8,600	18,30	157,38
40	871221118	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	19,300	1,00	19,30
41	286130031000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m, WAVIN	m	19,300	4,00	77,20
42	877354030	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	1,000	4,00	4,00
43	286510020000N	Odbočka prípojná sedlová, PP/PVC, DN 300/200 pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	214,00	214,00
44	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	30,00	30,00
45	422210002000	Posúvač "A" s prírubami krátky, typ E1, z liatiny DN 50, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	1,000	111,00	111,00
46	422210001900xxx	Zemná súprava posúvačová tuhá DN50	ks	1,000	32,00	32,00
47	891211221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 50	ks	3,000	9,00	27,00
48	552520070800N	T-kus závitový 2", PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	8,00	8,00
49	552520072400N1	Tvarovka liatinová ISO vonkajší závit, d 63 mm, závit 2", PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	23,00	23,00
50	552520072400N2	Tvarovka liatinová ISO vnútorný závit, d 63 mm, závit 2", PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	23,00	23,00
51	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	40,00	40,00
52	286530160900	Prípojková navrtávacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 125/63 mm, FRIALEN	ks	1,000	62,00	62,00
53	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	19,300	1,00	19,30
54	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	19,300	0,60	11,58
55	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	8,600	1,00	8,60

56	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	170,00	170,00
57	893301004x	D+M Vodomeraná šachta d2050š1400xv1800/150 (železobetónová šachta z formy, vibrovaný betón, poplastované stupačky, podporné bloky/ konzoly pod uzávery a vodomer)	sub	1,000	1 980,00	1 980,00
58	893301004x1	D+M Komínik pre vodomernú šachtu (600x600x300)	sub	1,000	30,00	30,00
59	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	3,000	30,00	90,00
60	100062560090	Kónus 1000-625/600/90, KLARTEC	ks	1,000	46,00	46,00
61	100050090	Skruž 1000/500/90, KLARTEC	ks	1,000	38,00	38,00
62	100025090	Skruž 1000/250/90, KLARTEC	ks	1,000	25,00	25,00
63	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	21,00	42,00
64	592240008200	Poklop BEGU betón - liatina B125 pre zaťaženie do 12,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	150,00	150,00
65	600D400x	Poklop liatinový 600x600, B 125, KLARTEC	ks	1,000	155,00	155,00
66	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	17,50	17,50
67	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	18,00	18,00
68	4222520203	Havle podkladová doska pre posúvače	ks	1,000	5,00	5,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 096,21

69	111111111N10	Demontáž existujúcej vodomernej zostavy s vodomerom a následná spatná montáž do novej vodomernej šachty s napojením na pôvodné potrubné rozvody vodovodu	sub	1,000	130,00	130,00
70	111111111N11	Vybúranie vodovodného potrubia HDPE 32, zemného uzáveru DN25 s poklopom, vodomernej zostavy DN25, vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	sub	1,000	140,00	140,00
71	111111111N12	Vybúranie kanalizačného potrubia PVC DN150, vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	m	8,600	6,00	51,60
72	111111111N13	Vybúranie kanalizačnej šachty DN1000, vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	1,000	440,00	440,00
73	111111111N	Vybúranie vodomernej šachty DN1000, vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks	1,000	440,00	440,00
74	917762111N	Osadenie betónového žlabu pozdĺž cestnej komunikácie do lôžka z betónu prostého tr. C 12/1	m	1,500	8,00	12,00
75	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	9,00	90,00
76	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	7,824	18,00	140,83
77	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	38,503	0,90	34,65
78	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	38,503	17,00	654,55
79	979-PC001	Poplatok za uskladnenie vybúraných hmôt	t	38,503	12,00	462,04
80	979-PC002	Poplatok za recykláciu a uskladnenie asfaltovej suti	t	38,503	13,00	500,54

99 Presun hmôt HSV 768,62

81	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,431	20,00	768,62
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 240,00

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 240,00

82	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	5,00	10,00
83	551110015500	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 2" MF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	36,00	72,00
84	722221114	Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 1	ks	1,000	4,00	4,00

85	551110011800	Guľový uzáver záhradný, 1" - 5/4" M, d 25 mm, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	12,00	12,00
86	722221330	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	6,00	6,00
87	551190001300	Spätná klapka vodorovná 2"	ks	1,000	32,00	32,00
88	722263417N	Montáž vodomera závit. jednovtokového suchobežného	ks	1,000	15,00	15,00
89	388240002200N	Vodomer viacvtokový Sensus MN Qn3,5 DN32 (v rátné demontážnych kusov pred a za vodomeroom a šróbovania)	ks	1,000	89,00	89,00

M Práce a dodávky M 52,41

23-M Montáže potrubia 41,25

90	230120095x	Montáž vývodu signalizačného vodiča vrátane autozásuvky a príslušenstva	ks	1,000	9,00	9,00
91	341110027800	Kábel hliníkový 1-AYY 1x70 mm ²	m	21,500	1,50	32,25

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 11,16

92	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	27,900	0,20	5,58
93	283230008100	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela, CAMPRI	m	19,300	0,20	3,86
94	283230008200	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá, CAMPRI	m	8,600	0,20	1,72

N00 Nepomenované práce 1 000,00

N01 Nepomenovaný diel 1 000,00

95	92305x	Vytýčenie exist. inžinierskych sietí	sub	1,000	200,00	200,00
96	92306x	Projekt skutočného vyhotovenia	sub	1,000	400,00	400,00
97	92307x	Prevádzkový poriadok	sub	1,000	400,00	400,00

Celkom 15 009,30

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce	JKSO	
Názov objektu	B1 - Inžinierske objekty	EČO	ab211008/02.02
Názov časti	02.02 - SO 201 - Areálové spevnené plochy	Miesto	Výčapy - Opatovce
Objednávateľ	Obecný úrad Výčapy-Opatovce	IČO	
Projektant	AK Csanda-Piterka s.r.o. Nitra	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín		
Spracoval	Miroslav Čech		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
107/2021/02.02	08.10.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 28 668,89	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 16 782,98	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 45 451,87	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 45 451,87 24 DPH 20,00 % z 45 451,87 9 090,37 25 Cena s DPH (r. 23-24) 54 542,24 E Prípochty a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
--	--

AB-STAV, s.r.o.
 951 07 MALÝ CETÍN 157
 IČO: 36 548 707

ROZPOČET

Stavba: Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Výčapy-Opatovce

Objekt: B1 - Inžinierske objekty

Časť: 02.02 - SO 201 - Areálové spevnené plochy

Objednávateľ: Obecný úrad Výčapy-Opatovce

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o. Malý Cetín

Miesto: Výčapy - Opatovce

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						45 451,87	534,908
2 Zakladanie						589,16	0,000
1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	669,500	0,88	589,16	0,000
5 Komunikácie						36 516,89	509,212
2	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku vel.0-8mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - C03	m2	579,500	4,58	2 654,11	117,291
3	564732111.	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm - C03	m2	579,500	4,07	2 358,57	109,566
4	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm-C03	m2	579,500	10,39	6 021,01	282,356
5	564821111	Podklad zo štrkodrviny 4-8mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm-C02,C03	m2	669,500	3,80	2 544,10	0,000
6	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.16-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 90-115 mm C02	m2	90,000	8,19	737,10	0,000
7	564851111	Podklad zo štrkodrviny 8-16mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm-C02	m2	90,000	5,78	520,20	0,000
8	5968111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších hr.80mm do lôžka z kameniva ťaženého hr.30mm, fr.4-8mm- C02	m2	90,000	11,66	1 049,40	0,000
9	592460002400	Dlažba betónová napr. High value PREMAC FORUM, rozmer 450x300x80 mm, sivá - C02	m2	92,700	11,68	1 082,74	0,000
10	596911224	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm -C03	m2	579,500	15,10	8 750,45	0,000
11	592460011700	Dlažba betónová napríklad: Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x80 mm, sivá - C03	m2	591,090	18,27	10 799,21	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 950,45	25,696
12	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	40,000	5,62	224,80	0,000
13	5921954650	Obrubník parkový 100x20x5 cm	ks	41,000	2,05	84,05	0,000
14	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	183,000	8,13	1 487,79	0,000
15	592170001000	Obrubník PREMAC cestný, 1xšxv 1000x150x260 mm	ks	183,000	5,65	1 033,95	0,000
16	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,600	96,54	1 119,86	25,696
99 Presun hmôt HSV						4 395,37	0,000
17	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	937,180	4,69	4 395,37	0,000
Celkom						45 451,87	534,908